
l
E
E

'l
" Il

Doln/ Vésto/v/ce, sana ce svahů pro zprovoznění silnice Il//421/ 7- l. sta vba
C

' Číslo smlouvy objednatele: 692/2019 ' Číslo smlouvy zhotovitele 02-0297

Ev. číslo:

Smlouva o dílo
Dolní Ustonice, sana ce s vahů pro zpro vozněnĺ silnice

III/42117- I. STA VBA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno ' IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. m, Pi' 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

VHS Břeclav s.r.o.

sídlem Fúgnerova 1161/1, 690 64 Břeclav IČO: 423 24 149
zapsaná v obchodnítn rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. C 2318
zastoupený

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

L PŘedmět A ÚČEL SMLOUVY

L. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby ,,Dolní Včstoniee, sanace svahů pro zprovoznění silnice III/42117- I. stavba" (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RDS");

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnční umožňuje, inůže
být místem plnění i pracoviště objednatele: Investiční úsek oblasti jih, Lidická 3446/132A, 690 03 Břeclav.

II. Stavba

1. Stavbou se rozumí realizace nutných zabezpečovacích stavebních prací po sesuvu svahů na území obce Dolní Včstonice
v roce 2014 a dále Částečně realizovaných a nedokončených terénních úprav, zemních a stavebních prací. zájmové
úzelní se nachází v úseku silnice IIL/42117 v provozním staničení cca km 14.880 až 15.410 v k.ú. Dolní Věstonice.
Stavba je rozdělena do 10 stavebních objektů.

Strana l (celkem IB)



Doln/ Věsto/\'/ce, SANA CE S VAHŮ PRO ZPRO VOZNĚN/ S/LŇ/CE II1/421/ 7- I. STA VBA

Předmětem této smlouvy jsou objekty:

SO 134 Odvodnění od propustku č. l
SO 301 Odvodnění svahu nad silnicí III/42117

Předmětem díla dle této smlouvy jsou objekty so 134 a SO 301 dle soupisu prací a projektové dokumentace.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace pro provedení stavby a soupis prací zpracováno v září 2018 firmou Projekce iGeo, s.r.o.,

nám. 28. října 1899/11, 602 00 Brno, IČO: 061 90 499 (dále jen ,,projektová dokumentace");
iii. akty státní správy:

- Rozhodnutí č. 767/2017, ze dne 16. 11. 2017, č.j. MUMI 17045996, NPM: 6. 12. 2017 - dodatečné povolení stavby,
- Rozhodnutí č. 528/2018, ze dne 22. 11. 2018, č.j. MIMI 18049523, NPM: 21. 12. 201 8 - povolení změny stavby

před jejím dokončením (SO 201.3 Sanace v patč svahu, SO 202.3 Sanace svahu nad silnicí jlj/42117, SO 207.1
Monitoring před zahájením stavby, SO 207.2 Stavební monitoring), společné územní a stavební povolení (SO 301
Odvodnění svahu nad silnicí III/42117),

- Rozhodnutí č. 126/20!9, ze dne 18. 4. 2019, č.j. MUMI 19015490 - společné územní a stavební povolení ( SO 132,
133, 134, 135 );

iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této snílouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

ni. rds

1. Zhotovitel dopracuje RDS pokud ji bude potřebovat k řádnému zhotovení díla. RDS bude zpracována v souladu
s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci sEaveb pozemních
komunikací ověřena osobou s autorizaci pro obor dopravní stavby. Je-li pro zpracování KDS na určitý objekt
požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve včtč druhé tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen zajistit
zpracování RDS takovou osobou. RDS bude předána 3 x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy
na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *,pdf a zároveň
i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová Část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *,xĺsx, výkresová část
ve formátu *.dwg). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných
zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí
odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené pi'ogramem Microstation mohou být ve formátu '.dgn.

2. V případě, že není RDS oceněna v soupise prací při zadávání veřejné zakázky na stavební práce platí, že zhotovitel na
základě svého odborného posouzení zhodnotil, že KDS ke stavbě nepotřebuje.

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

4. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na nčmž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na tom,
jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat KDS v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí
zahájit stavbu či Část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud oebude návrh RDS
objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas.
Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla
sjednané touto smlouvou.

5. Všechna YyhoÉovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se Zhotovitelem o výhradách k rds.

6. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podjicmční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

Strana 2 (celkem 18)



r,

Dolní Věstonice, SANA CE šVA HÚ PRO ZPRO VOZNĚN/ SILNICE /II/42/1 7- I. STA VBA

IV. DSPS

1, DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 2x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno
ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovnčž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *,doc
nebo *.docx, *,xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *,dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak,
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat lištčnCmu výstupu. Výkresy
vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, Že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V, Geodetické zaměření stavby

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zamčření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměmčřických Činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné podobě
a ĺ x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *,dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK).

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou lieenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

VI. Lhůty plnění

ĺ. Smluvní strany se dohodly na 11ásľedují¢ích lhůtách plnění této smlouvy:

Termín předáni a převzetí prostoru staveniště

Dokončení stavební prací

Předáni a převzetí díla

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

SO 301 do 45 dnů od doručení písemné výzvy
k zahájení prací (předpoklad dokončení prací do
31. 8. 2019)
SO 134 do 45 dnů od doručení písemné výzvy
k zahájení prací (předpoklad zahájení prací až od
09/2019)

do 30 dnů od dokončení SO 134

Dřívější p]nč11í je možné, po dohodě s objednatelem.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoíu staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. návrh technologického postupu prací.

3. Zhotovitel je oprávnčn kdykoliv na výzvu objednatele nebo po dohodě s ním zahájit stavební práce. Stavební práce
budou prováděny v souladu s harmonogramem prací, který je součástí této smlouvy. Při předání staveniště budou
správcem stavby zapsány do protokolu o předání staveniště a stavebního deníku termíny pro dokončení jednotlivých
úseků a po provedení příp. dokončení a předání celé stavby stanovený v souladu s odst. l tohoto článku.

Strana 3 (celkem 18)



Dolní Yěston/ce, SANA CE S VAHŮ PRO ZPRO VOZNĚNÍ SILNICE III/4211 7- l. STA YBA

ŕ:
4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,

které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. půce a dodávky k odstranění případných zjevných drobnýchvad stavby nebránících užívání stavby kjejímu účelu;
ii. DSPS;

iii. výstupy z geodetického zaměření stavby;
iv. vyčištěné prostory staveniště.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, Že je celé dílo dle této smlouvy řádnč předáno.

6, Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmčtem
je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla,

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště pisemnč, alespoň 5 pracovních dní předem. Objednatel
vyzve zhotovitele k zabájení stavebních prací najednotlivých stavebních objektech písemnou výzvu, od doručení výzvy
se počítá doba pro dokončení stavebních prací aa stavebním objektu dle odst. 1 tohoto článku. Písemná výzva bude
doručována elektronicky mailem na adresu stavbyvedoucího uvedeného v příloze Č. 5 této smlouvy, je-li to možné,
bude zaslána zhotoviteli také datovou schránkou. V pochybnostech je výzva doručena zhotoviteli dnem odeslání.
Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní
předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou tčch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užíváuí, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření
do doby vydání rozhoduutí o předčasném užívání.

9. O předání a převzetí prostoru stave11ištč, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat protokol,
který bude datováR a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést
stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobnýchvad stavby bude uveden v protokolu o předání
v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejinéna nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické podmínky,
archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší vícepráce,
oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby. V případě, že dojde
z uvedených důvodů k posunu termínu plnční, kdy provádění stavebních prací se dostane do nevhodných klimatických
podmínek lze provádění stavebních prací přerušit. V případě, že dojde z uvedených důvodů k posunu termínu plnění,
kdy provádění stavebních prací se dostane do nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit
(zimní přestávka v termínu od 1. 11. 2019 do 3 l. 3. 2020). O zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele
případně i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody,
proč byly práce přerušeny. V přípMě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních StEäň zimní přestávku
zkrátit či upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh zbotovitele případně i bez návrhu.
O ukončení zimní přestávky bude proveden písemný protokol. Po dobu zimní přestávky je přerušen běh dob
pro dokončení a předání stavby. Po ukončení zimní přestávky správce stavby provede přepočet termínu pro dokončení
a předání stavby a nový termín zapíše do stavebního deníku.

VII, Cena díla

l. Cena díla:

¶

j

1
l

Ĺ

J
,

l
i,d
i

1

l
i1
1

l

l
i

l

l
il
l
l
)
l
i

i

l

Cena DÍLA BEZ DPH 4.280.449,46 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k daai (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdaRitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");

Strana 4 (celkem 18)



Dolní Věston/ce, SANA CE šVA HÚ PRO ZPRO VOZNĚNÍ SILNICE III/421/ 7- l, STA VBA

ľ.
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahmuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VIII.PLATEBNÍ PODMÍNKY

]. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2, Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnční zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišt'ovací protokol:
i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;

ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:

- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle cdkovC ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:
i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;

ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištčné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf ave formátu XC4 - *.xm1 správci
stavby a společně s fakturou na adresu

5. Na prvním kontrolním dni stavby bude předán zhotoviteli objednatelem vzor zjištbvacího protokolu, celkové
rekapitulace a soupisu provedených prací, který se zavazuje zhotovitel užívat.

6. Přílohou závěrečné faktuiy bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

7. Lhůta splatnosEi všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

8. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

9. Faktura je uhrazena dnení odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

10. Zálohové platby se nesjednávají.

If. Zhotoviteľ dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst.
2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve mění pozdějších předpisů.

IX. Provádění DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádční
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotoviteľ je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

Strana 5 (celkem 18)



Doln/ Věstonice, SANA CE S VAI/Ů PR O ZPRO J'OZNĚNĹ SILNICE //1/42/ l 7- I. STA YBA

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s provádčním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými
v ČI. JÍ. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolnÍho dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv
na termíny plnění sjednané v ČI. VI. odst. 1. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto
provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby
nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, najejímž záktadč
byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. Prováděnĺ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádční prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího ítebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádční díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným
v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytnéin rozsahu
a na nezbytnč nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, který je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatejnč pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečnč včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele
ke konú"ole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny. Zhotovitel je povinen
stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povineu se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven

v odst. 12. tohoto Článku;
v. fotodokumentace provádění stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí před zabájením,

po dokončení stavby a v průběhu provádění stavby - elektronicky na nosiči dat CD či DVD.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

Strana 6 (celkem 18)



Dolní yěston/ce, sana ce s va hú pro zpro voznéní s/ln/ce III/4211 7- i. sta vba

ŕ
5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu

s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádčt denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádčt popis a množství všech provedených prací a monEáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deníkna staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnční díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího případně zástupce stavbyvedoucího nelze plnit pomocí
poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatdů.

Název IČO Rozsah prací

czk, s.r.o. 46995285 výkon zeiněmčřických Činností v rozsahu KČ 10 000,--

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazovat sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)

7.[ Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát
na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem je určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatřenl navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem.

8. Objednatelem je určen autorský dozor (dále jen ,Ad") a externí technický dozor (dále jen ,,TDE"). Zhotovitel
je povinen poskytnout součinnost určenému AD a TDE.

9. Zhotovitel se zavazuje udčlit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a provedení stavby.
Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

11, Stavba musí být koordinována se stavebními pracemi se stavbou II.

12. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v, Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix, Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

Strana 7 (celkem 18)



Dolní Yěston/ce, SANA CE S UHÚ PRO ZPRO VOZNĚNĹ SILNICE l/l/421/ 7- I. STA VBA

13. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě nálezu
záchranný archeologický průzkum.

14. Zhotovitel bete na včdomí, že u SO 301 po dobu cca 14 dnů bude stavba prováděna za úpfné uzavírky.

xi. Prostor staveniště

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradnč k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit obvod prostoru staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádční díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

j. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotoviteľ je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6, Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladnč po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zamčstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případnč dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

I. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 30 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat
v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávnčná dle ČI. VI, odst. 10.
této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude ocenčný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xin1.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM
CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK = VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V
CENA UVEDENÁ V sAzEBNfKU OTSKP ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetnč těchto úprav

l

Strana 8 (celkem 18)



Dolní Věston/ce, sana ce s va/1ů pr o zpro yOzněn/ silnice III/421/ 7- I, sta j'ba

ŕ'
5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určitvýše popsanými způsoby, použije se cena přiměřenás přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XIII.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávnčnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávnčn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveništč a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškeiých souvisejících jednání apod.;
v. provádčt kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi. činit zápisy do stavebního deníku;
vii. udílet souhlas s návrhem a převzít RDS;

viii. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky.

5. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejinCna kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávnčn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat za jeho
odborné provedaíí.

8. Stavbyvedoucí případně zástupce stavbyvedoucího a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této
smlouvy Oprávněné osoby zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen
doložit veškeré podklady prokazující opi'ávnční k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno
zadávací dokumentací veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam opi'ávnčných osob je přňohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné Škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinai být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotoviteľ předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

Strana 9 (celkem 18)



Dolní Věstonice, SANA CE S VÁHŮ PR O ZPRO 1'OZNĚN/ SILNICE //I/42ll 7- l. STA VBA

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, Že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.

Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak 60 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplnčním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku
pro toto plnční.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předáni stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu pí'otokofu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užíváni, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitelje povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje

tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
dle ČI. VI. odst. l. této smlouvy |.000,- KČ denně

i

l

Zpoždění prací oproti schválenému harmonogram prací finančnímu a včcnému
v příloze č. 2 o více než 15 dnů

V případč prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na nčž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

V případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené ČI. X. odst. 7. smlouvy

Ĺ.000,-KČ denně

1.000,- KČ denně

500,- KČ denně

3.000,-KČ za
poddodavatele

3.000,-KČ za každé
jednotlivé nápravné
opatření

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjedaaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

Strana 10 (celkem 18)



DOLN/ YĚSTONICE, SANA CE SVAHŮ PRO ZPROVOZNĚN)' SILNICE /II/42/ l 7- I. STA VBA

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
nat'ůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XV. Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádční díla s pomocí poddodavatele, kteiým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujícícb případech:
i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;

ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;
iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než

90 dní.

4. . Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENŤ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle ajeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, Že nčkterá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožuí, se má za to,
Že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i:
5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činčného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvč, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu prací,
která má za následek posun lhůt plnění, změny konh'olního a zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší,
či nahrazuje. Zníěua přílohy, pro kterou není vyžadována fortna dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazateínč doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího případnč zástupce stavbyvedoucího
v příloze č. 5 lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

Strana l l (celkem IB)



Dolní Věstonice, sana ce s vahů pro zpro voznění s/ln/ce III/42 l 1 7- l. sta vba

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvč dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku. V případě pozbytí platnosti smlouvy nevzniká zhotoviteli nárok na jakoukoliv
náhradu škody ani ušlý zisk.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l včíy první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občaoského zákoníku.

ll. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

(2. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdčjších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění: žádná data.

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

1. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací finanční a věcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a l vyhotovení zhotovitel.

V Břeclavi, dne 12. 7. 2019 V Bmě, dne 1 5 -07- 2019

Správa a údržba silnic JihomoravskCho kraje,
příspěvková organizace kraje

.

Strana 12 (celkem IB)



Doln/ YĚSTONICE, SANACE S VAHŮ PRO ZPRO VOZNÉNÍ S/LN/CE 1///421 l 7- l. STA VBA

'í'
Příloha č. ĺ Oceněný soupis prací - položkový rozpočet

Sírana 13 (celkctn 18)



REKAPITULACE - DOLNÍ VĚSTONICE, SANACE SVAHŮ PRO
ZPROVOZNĚNÍ SILNICE lfl/42117

POPIS CENA BEZ DPH DPH 21% CENA VČ.DPH

SO 000 OSTATNÍ NÁKLADY

SO 000 VEDLEJŠÍ NÁKLADY

SO 134 ODVODNĚNÍOD PROPUSTKU Č.1

SO 301 ODVODNĚNÍSVAHU NAD SK-NIČÍ lll/42117

CELKEM

100 000,00 21 000,00 121 000,00

200 000,00 42 000,00 242 000,00

1 772 656,16 372 257,79 2 144 913,95

2 207 793,30 463 636,59

4 280 449,46 898 894,39

2 671 429,89

5 179 343,85



"j

spe" , Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
SEavba: 100-2018 POIM Věstonke, sanace 3vahů pro zpróvoznění silnlce íjV42117 - l. stavba " '. . ·' : . ' O$1otM "100 000,00
objekt: SO O® Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Ostatní nákĚady

b +

" 6 Q¢¢tmZ t ·

o všmmcn4 ktmštrukčé a máce ' " · " ' " ' - ' ·· ' " " ""· '- "'. .'- " " '100 000,00
1 029113 OSTATN POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL 1,000 20 000,00

Geódéti¢Ké zaměřeni stavby- popsáno v obchodních podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s ob ednatelem požadovanými pracemi
2 02943 OSTATN POŽADAVKY- VYPRACOVÁNI ROS KPL !,000 .. ..' .s.m:'o.ó·' "-"' 5 000,00

Reallzačnf dokummlace stavby (dále jěR ROS) - popsáno v obchodních podmínkách

zahmuje veškeré náMadV $pojmě s ôbjednatekm požadovanými pracemi
3 02944 OSTAŤ POZADAVKY- DOKUN1ENTACE SKUTEČ PROVEDENĹV D1G!T FORMĚ KPL Ĺ000 50 000,00

Dgkumenfa¢e $hdéčňéh0 stavby (dále jen DSP'S) - popsáno v obchoáMch
podmínká¢h

zahrnu"e veškeré nákjadv s Qbiednate|em požadovanými pracemi
5 02946 OSTAŤ POŽADAVKY- FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 '.·'. 25"(MQO "" '··' 25 000,00

FQtQdďumentace ptuväděn[ stavby - popsáno v obchodních podmlnkách

položka
- fů1ůdůkumen[acl zackvatelem požadovaného děje a konstrukcí v pcžadcivmých
časových
- zadavatekm spacifikované výstupy (fQt%rafie v papkovém a dlgáátnÍm formátu} v
cožadůvan6m poCtu

l

.

í

r
í[_l-
I
Ĺ

L

i

l
l

I
I
t
i
r
ŕ

l
I

l
L

i

i

f

l

f,

i

:
l



'"J

--:

. . . .
. . . .. .Příloha k formuláři pro ocenění nabídky · : .. ' ' '. . .. -' '-:' "", . . "

Stavba: 1C0-2018 Dohů Věstnnice, sanace svahů PH zprovoznění si]nice EH/42117 -.L StáPa ' ' " :."'.. ".':' .., ' '. "· Vedk ŠI ' " " " 200 000100
Objekt SO 000 QstatnÉ a vedlejší nákEady . .. ' . . " ' ' '·- . -' " ' ," '"· ' "' ·': ".,, '.'.'""--., ·: ·..' -...·. '.. " "· . "· : .. " ·
Rozpočet vedlejšÉ nákkľdY

r . 200 000,00

í-
F
Ĺ,

l
É
T"
:-
:-
:-
L

Z

u vbu (j huce le ^Ull3 u ej ru.e pi .'":: 'p.';§"3 : ' : . "". ":" ':::'
1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrský¢h $11ĺ v prostoru staveniště - pQpsáno v ob¢hodních kpl 1,000 5 000,00podmínk&h a v proiektove dokumeá$ä¢i '" """'""." .""" ' '" ..' . ..:':...

2 {}®02 R VYlyčenÍ oSvodu postom staveniště - popsáno v pmjektové dokumeríta¢i ' KPL 1,000 5 000,00

3 00003 R Zňzenf a odslraněnÍ zařized staveniště - p0psáqo v ohchodnlch podmínkách KPL 1,000 135 000,00

. ., .Zajištěni povoleni k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. kpl 1,000 "".":':.'" 15 000,00
4 00004 R 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

S {)q'o05 R Zajištění stanovení, umÍslěnĹ, ůdtžbu, přemľs[ěn[ a dočä$Mh0 dopravního KPt ;,000 S%buoo· ." 10 QQQ,00značeni - pQp$áno y pMeklové ďokumuntaci ,g----.' ·- ·-;

b 00008 r Zajištění pň$túpů a přfjůzdů k sousedním nemovitostem - popúno v obchodnick KPL 1 000 :¥;:Sůá ÓÓí-:'í":" 15 000 00pďmínká¢h. v zákoně č. 13/1997 Sb., a vVklášce č. 104/1997

, , Mg: ·' ·'" ·· ·' 7' r

7 00014 r zgštěnf provedeni a výstupů zkoušek a Rvlzľ-popsáno v obchiodMch KPt- 1,A(X) 5 000,00m>dm1nkáek, technický¢h podmínkách a normách ČSN "-"- " "" ·'

8 00015 R Bezpečnoslni opa1řenf - popsáno v projektwé dokumeMaci KPL 1.000 :,: 50Q'Q'.QO

10 00018 R Návrh iechrioloAického pastupu prac! - pvpsám v abchodnIch podmkikách kpl 1,000 ·:·:;,:,,,,,. 5000,00



jI

'í

l: Dle technické zprávy, výkmových piY/oh µujektové dokumentaca, TKP staveb
$táfň/¢h dmh a výkazů ma!eňá/u pR)/ektu a spuhmných čá$l/dokumanface stavby.
2: 0,15"1,75"4"2,82,5
1, Položka obsahuje:

- vaškeré poplatky $YUvQzovaie)Ĺ skládky, recýkkčnl liôky nebo jiného zařÍzenÍ na
2pra¢ovárlí nebo likvidaci odpadů souvisejici $ převzetím, ubžením, zpracwáním
óůbo likvidací odpadu

2, Položka neobsahuje:

- náklady spojeaé s dopravou odpadu z místa stavby na mfstô převzetf
pmvozovatelem skládky, ecyklačni linky nebo jiného zaŇzcRĹ na zpmcováriÍ nebo
likvidaci odpadů

3. Způsob měření:

~¶^UUU¶U

2 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚN M PAŘEZŮ KUS 2,000 "."'....'.:"7,'.SQ.0i®·""".' '..' 15 000,00
odslranänl stromů i s pařezy. Iikvédace v jbžíĺ zhcítwRe1e
I: Oje techňi¢ké z/xávy, výkmsových př/bh µT)/eklové"dokumemaGe, m' staveb
státn/ch drah a výkazů mateňáfu projektu a souhmných částí dokumentace stavby.
2: 2ks
Kácení stromů se měří v [ks] poražených sWmů (průměr s%mů sú měří v miste řezu)
a zahmuje zejména:

- pôražmf s1ramu a osekání větví

- $páMí vělvľ na hromMách nebo štěpkování

- dopravu a doženi kmenů, případné další práco s nimi dle pč>kynů zadávací
dokumenlace

pai'ůzů st) měřív [ks] výfřhaných eiabo vykopaných pařezů a zahmuje
zejmém:

-yy1±ánf neb(y vykopání pařezů

- veškeré zemn? píáce spojeně s odstraněním paíbzů

- dopravu a uložení pařezů, připadaě další s nimi dle pokynů zadávací
dokumentace

- Usyp |am po oařezech , ,,
3 13273 HLOUBEN RÝH šIR DO 2M PAŽI NEPAZTŘ.I M3 181,800 . ····3%jOD ·:.Z:'.:,., 70 902,00

"" viz výkes 08.2, 0&3

výkop gro nové pokubl " vYkop s bet. potrubím · odkop skluz

l: Dle technické zµávy, výkescvých pn/mmjekfové dakummtace, 7KP dáveb
státních drah a výkazů makňá/u pojeklu a souhmných částí dokumeMace stavby.
2: (61.5"1,5'(1,65'0,15)+3,5"1,5"3)

položka zahrnuje:

- vodorovná a svisžá doprava, přemľsiänl, přeložen[, mánlpulace s výkopkem

- kompletní pncivedenš vykopávky nozapažmé i zapažené

- ůšdřenf výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatlckých opatření

- ztSžen[ vykopávek v blÍzk0$li podzemrúho vedení, kQň$fwkcÍ a objektů vc. jejich
dočasného zajištění

- ztižeM pod vodou, v Qkdi výbušnim ve sli$ňěný¢h prosWach a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vwtvách, pásech a po jiný¢h nutôý¢h Čá8eck

- čerpání vody VC. čerpacích JÍmek, pobuhá a pohotovôstnS čerpací soupravy (VIZ
ustanoveni k poL 1151,2)

- potřebné sn{žen1 hladiny podzemní vody

- těženi a rDzpŮjovánÍjednot1ivých ba1vaiŇ

: - vytahováni a nošéRÍ výkapku

- svahwání a přesvah. svahů do konečného (VédU, výměna hornin v podbŽi a v pláni
znehodnocené klknaUckými vlivy

- mení vykqpávky, kořenů á napadávek

- pažení, vzepíienl a rozeořen[ vC, přepažbváM (vvjnňa šEětcwých stěn)
4 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAZ l NEPAŽTŘ. I -DOPRAVA M3KM 135,000 :.:: 675Q,Q(J

l: Dle technické zprávy, výh'esových př//ch µůjektové dokumantace, TKP staveb
státn/ch drah a Úkazů maféňäkl µojektu a souhmných části' dakumada¢e $tävby.
2: 135m3"1km

Tunou se rozumf hmcjdnos1 odpadu vylříděňéh0 v sôuladu se zákonem č. 1%/2QQ1
šij., o nakládáni s odpady, v platném zrlěRĹ ,
7amn[ nEM'a' 392192,74



Položka zahmuje samoslatmu dgpravu zeminy. MňOŽ$tV1 se určí jako součin kubafutry
jm3j a požadované vzdáleností fkmj. , ,

5 13373 HLOUBENI šachet ZAPAZ inepaz ir. i m3 18,416 .' .. 589m ' ··· l 10 m7,02
víz výkres d8.2, d8.3, d8.4, D&$a d$.6

vyhloubení šachtv pro nové vývaňště

i: Dle technické zpiávy, UWsoWch příbh přojektové dokumeMace, TKP staveb
státních drah a výkazů maŕetiá/u µojektu a Čá$t/ dokumm(aco stavby.
2: (2,7*4"3,52-1,75"42,8/

9Qh>žka äahmuje:

- vodQtovná a $vi$fá doµava, přemístěnf, přeložmi, manigutacô s výkopkem

- kompletní provedeM vykopávky nezapažené ĺ zaµžůné

- Qše(řer1ívýkopiště pc7 cebu dob4 µráce v něm VC. kllmalických opatřen[

- ztíženi vykopávek v bHzkosti µdzemiňho vedení, kon$|ľukc; a objůktů vc. jejich
dočasného zajištění

- zúženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve $tí$ňěňý¢h a pôd,

- příplatek za $epivo$i

-těžem po vrstvá¢h, pásech a po jiných ňúh\ý¢h Částech (figurách)

- čerpáni vody vC. čerpä¢í¢h jímek, pohubl a pohotovôstnl čatpací sůupravy (viz
ustanoveni k pól. 1151,2)

$nfženl hladiáiy µmemnf vody

- těžení a rozpojovánf jednôt|jvých balvanů

- vytahování a mšeN výkopku

- svahwánl a pksvah, svahů da konačného Nam výměna hornin v µdlož1 a v pláni
znehůdnôcené klimatlckýml vlivy

- mčni vykopávky, odslranänf kařenů a napadávek

vzapřaní a VC. pNpažovárú (vYlm& šĹětových slěn)
6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚN M M3 64,500 ": ··.·-·-- iôsm " 6772,50

viz výkm D&Z 3

zásyp 'ýhy od šachty kVO
í: Dle té¢hMcké zµávy, výkmoyý¢h pč//ojí jm/ek/ově dôkummtace a souhrnných
čá$udokumenfa¢e stavby.
2: 43'1,5¶

, položka zahmujo:
- kůmpMnl prôvMůM z«mí konslmkca uč, výběni vhodného mateňálu

- ůptava ukiádanéhů matůriálu v1hčenfm, tňděn[m, promácháním nebo
\/yscjušením, Mp, jim úpravy za íjcdam zlepšeni jeho mech. vIasfnost1

-hutnění j různé mhy hulněnl

- ošetření úložiště pů cťou dobu práca v něm vc. klimašických opalření

- zúženi v okolí vůdůRt. kan9wkc[ a ůbjaktů a jejich dočasné zajištění

- zUžení provádění VC. hutněnf vb ztlženýcA podmínkách a stísněľjýGh prostarech

- 2ltžcná ukládání sypaniny pod vodu

-ukládání po vrstvách a po jiných čá$?e¢h (§gur:áck) VC. dosypávek

- spouš1ění a materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené ksimatlckýmš vlivy

- njčni hulněnl

- uckžovánĹ Úložlště a jeho ochmna proú vodě

- odvedení nebo obvedení vady v QKOIÍ Úložlště a v úložlští

- veškejé pomocné konstrukee umoZííujÍcÍ pjDvedejli zamnf (přÚeztfy,
sjezdy, nájezdy, lešenš, podpěrné konstrukce, přemoslěrú, zpevněné plochy, zakrytí a

7 17581 :BdSjYp POTRUBÍ A OBjEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATER ALU M3 97 182 " "' 900'ŮO"' ' 87 463,80
viz výkres D8.2, 3

obsyp potmhí ON BOO

štěrkodrť frak¢e 0-32
i: Dle té¢M/¢ké WáW, výkmový¢h µň/oh µoj"sktové dokumeMace a souhmných
čásů dôkumenlace stavby,
2: 43"1,5"1. l-(3,140.4D,4j"43'23"(2,4"í,3/-(i,1"1,2/23"(o,15"1,0'2/'21,45



%µř

'%

.

J

"L
·1

,
:

-S
t
I

J

l
Ĺ
i

položka zahrnuje:

- kůmpletnf provedení zemni konslnlkcě včekiě nákupu a dopravy materiálu dle
zadávac( dokumentace

- Úprava ukládaného materiálu vlhčenim, MděnÍm, promkhánlm nebo
vy$ůljšeí)fm, příp. jin6 úpravy za účelem zlepšení jeho mech.

- hutnění lázně míty hu1nění

- ošetřenl ůložlšlě po celou dobu pnSce v něm vC. kiimatickýä opatření

- zäižeriÍ v Qk0l[ vedeM konslrukcl a objaktů a jejích dočasné zajíštěnľ

- ztfženf prováděni VC. hufněnl ve ztľžmých podmínkách a stísněných pmtorech

- zúženě ulďádánl $ypänlny pôd vúdú

- ukládání po w$tvá¢b a pb jiných nutných částech {ň@wách) VC. dosypávek

- spouštění a nošení m&eňálu

- výměna čásu 2!B{ňň[ konstrukce znehodnocené klimatlckými vlivy

- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloži

- ůpFävä, očištěnl, ocMana a zhutnění podloZí

- svahovánf, hutném a uzavimní pcw¢hů svahů

- zřkaní lavic na svazích

8 18220 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU M3 22.140 " '.-·.:52$,00... ".>': 11 579,22
viz výkres 08.2,3

použití výkopku
l: Dle fechMcké <piävy, Yýkňesových př/bh jm'o/ekfóvé dokumantace.
2: 61,5"1,8'0,2
položka zahrnuje:

nutné pkmÍsť9nÍ omce z dočasných skládok vzdálených do som

mzprostření ornice v pkdepsané tloušťce ve $v&ĺ7u přes 1:5
g 18242 zaloZen1 TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 110,700 "-...:.'.'.. 26ÍQQ"'""""' "'" -. 2878,2Ů

viz výkres d8.2
I:
2: 61,5'1,8
Zahrnuje dodání předepsané ÉravnÍ směsi, hydm>sev m ômícl, zaláváni, první
poHsení, to vša bez ohledu na sklon tému

ID R003,.01 M+0 PREFABRIKOVANÉHO MONOL1TICKÉHO VÝVAŘIŠTĚ SOUBOR 1,000 180 000.00
-viz výhes č. so ¶34 obs

včetně Qtv0rů pro pohubl ON 800 a ON 500
včetáě stupadel
l: Dle (echn/cké zptávy. výknesových př//oh m/ekfové
2:1

' 574 907,10
r Ť11 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY EIERANÉNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 43,200 ;' 3"8'9'1'í00......- 159451,20

viz výkres D8.6 a sKuace C2
l: Dle technické zpMvy, výkmovýd7 fň/oh dokumema¢e a $oůhmných
čásu dbkumemace stavby.
2: 2,7"4"4
- ziízenl stěriy
- QpQtřébeni 5těfovnlc, pňpacMě jejich ošetřování, řezánf, nastavováni a dalšf úpiavy
- kieštmy, pRvázky, a další pomocné a doplňkové konsfnjkce
- nastraženf a zabamnění štetovníc do jokékoilv ¶řÍdy hominy
- veškerou důpravu, najem, provoz a pí'ěmisíěM beranícľch zakzanf a dalš{ch
mechanismů
- lešenf a podpämé konstrukce pro prácš a manlpulaci bemníctch zařízeni a dalších
mechanismů
- be:anlci plošky vc. zemních práci, zpevnění, odvodnění a pod.
- pn provádění z lodi nákÉadý na prám nebo Iodf
- {ěsněnf sieny, je-li Rljtňé
- kolvmi Měny, je-li nutné nebo vzepňmi, připacmé rozepknľ
- vodicí pIloty nebo sÉabiäzačnf hrázky
- zhôtovenl koutcwých štělovnic
- díjemká dokumentace, včdně pšedpku spojwán[,
- dodán( spojDvac[ho materiálu,
- zřízen[ moniážnfch a dllatačnich spojů, spat, včetně potřebných úprav, vložek,
opíacovánl, očišlěnÍ a ošeÉření,
- jakákoliv doprava a manipulace díků a montážnlch seslav, včetaě dopravy
konsímkee z na stavbu,
- můnfážM dokumentace včemě technobgickéhD přédpjsu montáže,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- vaškôré dmhyopracclvánf povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izola¢i,
- vaškaré dmhýdHěRských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelwého kdvenl,
- di|anskolj ptejimku a montážní pmhlldku, včelné požadovaných dokladů

12 23417A ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCKA M2 43,20{} :'",,':"":. 149 731,20
viz výkres 08.6, 3

bedněn [přo výkop vývařiště
I: Dle té¢hM¢ké z/YáW, výk(esových piY/oh µujektové dokumentace a souhmných
čásů dQkumenta¢e $1ävby.
2:43.2

2 Zäkladw



q

- zřÍzenl stěny
- opolřebenl štěEovni¢, giipadú jajlch ošetřováni, řezání, nastavování a další úgnavy
- kleštiny, převäzky. a (iälšÍ pomôcn6 a doplňkové konslrukce
- nasúaženf a zabemněňi štětwnle do jakékoliv třídy hominy
- vUkemi dopravu, nájem, p{qyo2 a přemístěnf beranídch zařÍzanf a dalšřch
mechanismů
- lašeM a pcjdpěrRé kQn$trúk¢é pro ptáci a manipulaci beranfclch a další¢h
mechanismů
- baraMcl plošiny VC. zemňkh Má¢i, zpevnění, odvodněni a pod.
- při prováděni z lodi niŔklady na pAm ncbô lodi
- těsněni stěny, je-li nulné
- koľvenf stěny, je-li nutné nebo vzepi'enl, případně rozepření
- vodící piloEy nebo stabil izační hrääcy
- zholovenl koutových šlěkwnic
- dllenská dokumeRla¢e, včetně předpisu spojování,
- dodáni spojovacího materiálu,
- zdzeM mantäžnkh a diiafačnkh spojů. spar, včatně pcdřebnýck úptav, vložak,
opracováM, očištění a ošetřenÍ,
- jakákoliv doprava a manlµdá¢é díl¢ů a mônlážRfch sestav, včelné dopravy
konslrukco z YýrQbny na stavbu,
- montážní dokumema¢e včelné te¢hna)gkkého předpisu monfáže,

. - výplň, těsnění a tmelenf $P&ľ a spojů,
- vaškeré druhy povnhů. včalně úprav pôd nátěry a pod lzdaci,
- veškeré druhy dňenský¢h základů a 2ákladnkh nátěrů a povlaků,
- všechny ckuhy ocelovéh0 kófveni,
- dil0nskóu přejímku a môntážni prohlídku, včemě požadovaných dokladů

l 13 237Č7A A ODSTRANĚN STĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH D LCŮV PLOŠE M2 43,200 ::::-'·, ',' 5¢ 561,60

l: dj8 výkresových př//oh pio/ehfov6 dokumei1ta¢e, TKP $ĹäV6Ô
stá/n/ch dtah a výkazů mafeňá/u jm/eMu a souhmných částí dokumeatace stavby.
2: 43,2
pobžka zahmu e %stranění stěn včelné odvozu a uložení na skládku

14 23717A B ODSTRANĚN ŠTETOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 43,200 '-·'"·'.'.'."$"2$3';®.:,:,....;;,., 54 561,60
viz výkres D8.6 a $itM¢é C2
l:
2: 2,7"4"4
položka zahmule odstranění stěn včetně odvozu a uloženl na skládku

15 272325 A ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 B37} M3 1,9ŮÔ "...':',.:::.:5:235,®., t:.." 9 946,50
viz výkres d8.2. 4

výustnf objekt žb deska
l: Dle jfe¢hni¢kť§ zµávy, yýknesových př//oh µo/ehtové dokumentace.
2:9.5V.2
- dodáN čerstvého bělmu (bdonwé směsi) požadované kvality, jôho uloženi do
požacbvaného Ivám pň jakéko liv hustůtě výzŘuže, konzistenc! čerstv6ho belom a
způsobu hutněni, ošetření a ochram butonu,

- zhotovení ťjepK)pu$tného, betcm a betonu požadované 1rvanlivó$ti
a vlastno$ii,

- užití potřébných přísad a výroby be'lonu,

- zřízeni pša¢ovňi¢h a dl|alačai¢h spar, včomě potřébných úprav, výplně, vložek,
opracování, Qčištěňí a ošelřenľ.

- bednění pQžadovaRý¢¥l kóň$1{. (Ĺ ztraceM) s úpravou dle požaáovanä kvali9
povmhu betónu, včetně odbetiňovac[ch a odskružovacich prostředků,

- podpěmé k0R$tř. (skruže) a ĹůšanĹ všech druhů pro bedněn!, ljložeR§ čarsNéM
betvMk, výäuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvojů, ochranných a

ůpatkní a základů těchto konsfmkci a lešení,

- vytvoření kotemtch čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zňzenl všech požadwaných otvorů, kapes. výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod.. VC. ztÍžanl pŕáee & úprav kolem nich,

- íipěavy prů osazení výztuže, dojjlňkovýGh konstmkcf a vybavaní,

- úpravy povrchu pro položenf požadované 1zo!aca povlaků a nátěrů, pifpadně
vyspravení,

- zÚžení pMca u kabelových a injektážnÍcA trubek a ostatních zaňZení Q$äzQväiAých do
betůnu,

16 272325 B ZÁKLADYZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837 M3 18,826 ·.'.".·. .·,·,4'500";Q'Q" '· ' 84 717,00
viz výkfe$ d8.4

práh výuslniho QbjěkhA
ľ: Dle ŕé¢hM¢ké ?µávy, výkascvých jpř//oh µu/ehdové dokumantaca
2: (0.8'0. 6'4.42"1,1"3"1,8+0,6"1,3"8,1+q 6"1,3"5.7j

.

É

G

l
l
ÉÉ
i
l
E
.É
É
.

:
,

:
;
E-
r
P

i

:
,
:

E
;-
:-;
i
;:
;t

i
;
l

l

l
d
Í
F

i

i

i

i

l



u:

u

e-
i:
Ľ
L

q

í

.
.

- dodáni čerstvého belonu směsi) požadované kvality, jeho utoženÍ do
požadovaného Nam při jakéků!lv hustotě výztuže, kanzistenci čoMvého betonu a
způsobu hutnění, ošetřenf a ochranu bdôAU,

- zhotovení nepropudného, msažuvzdomého betonu a betonu požadovaná trvanlivosli
a vlastnostf,

- užiti potřebných přisaď a yýray bůionu,

- MĹz0rí pracovrúch a dila1ačňf¢h spar, včelné pôVabných úµav, výphě, vložek,
opracování, očištění a cíšdšenĹ,

- bednění požadnvaných konštr. zhacené) s úpravou dle požadované kvaliEy
povrchu včesaě a ôdskmžovacick prostředků,

- podpěrně konštr. {$krvže} a lešení všech dmhů pm bednění, uloZenl
betonu, výztuže a d0plňkóvý¢h k0ň$tŕ., VC, požadovaných olvorů, ochranných &
bezpečmstM¢h opatřenl a základů {ěchtc konstrukcí a kšéRĹ,

- vytvařeni kcdevnÍck čel, kapes, nátilků, a sedel,

- zňZeni všech pžadovaných dvorů, kapes, YýkľeRků, ptostupů, dutin, drážek a
pod.. vč. ztíženi pAco a úprav kolům nich,

- úpravy p{0 ůsäzMů yýz1uže, dopľňkDvýck konstmkd a vybaveíů,

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povíaků a nátěrů, pRpadíiě
vyspravenĹ

- zllženf práca u kabetwých a irjjektážMch trubek a ostamích zaňzeni cmzovaných do
betcmu,

17 272366 A VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI S T T 1,932 59 892,00
viz výkres D8.2, 4, pň¢hy'ceao YMY do podkladu, vÝůstní objekt
I: Dle techn/cké zprávy, výknesových p/l/oh pmjektóvé dokumentam, 7KP staveb
stáhi/ch drah a výkazů matedáfu µojaklu a souhmňý¢h čá$t/dokummace stavby.
2: 19,319'0,1
Položka zahrnuje veškerý makňäS, výiobky a pôkdůvary, včdně mSmoslaven!š1nÍ a
vnMostavaništní dopravy (mvněž pNsuny), včmě naložoní a složení, případně s
uložeMm

- dodání betcmákké výztuže v pUžadwaně kvalitě. střihánš, řezän[, ohýbání a
spojováni do všech pQž&dovaných tvarů (VC. aímakůšů) a uloženr s požadovaným
zajištěním polohy a kryli výztuže belcmem,

- vešketé svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukca a práce p7o osazení a upevnění výztuža,

- zednické výpomoci pŕo montáž betcmář$ké výztuže,

- úpravy Yý2tUžo pro doplňkový¢h kM$MKcĹ,

- achranu výzlůž6 do doby jejího zabetoáovánl,

- úp!avy výztuže pto zřízen! železobétMI0vý¢h ktoubů, kaEevn[ch prvků, závěsných ok
a doplňkových

- vaškará opatřen[ pro zajištění $Qudržno$tí a bdonu,

- vodivě prQpQjení výzluže, kleté je $wčá$tf ocMany kQRstrukce pmi vlivům bludných
pmidů, vyvedmí do měřicí¢h skříní ňěbb mls1 pa) měkni hIudnýan proudů (vIas1ní
měňci sHině se uvádějí µbžkam1 šd 74),

- powchovou antlkoíoznĹ úpravu výžluže,

- separa¢i výztuže,

- qsazeni měňci¢h zařfzení a úpravy pro ně,
18 272366 B VYZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTI T 0,{]66 2046,00

viz výkres 08.4

vÝzSuž desky (přesahy 15 %) ' výztuž prdia
I: Dle technické výkresových př//oh pMektové 7KP staveb
si!átn/ch drah a výkazů mateňá/u µo/aktu a scuhmný¢h čásu dokummtace stavby.
2:

.

.

K
.
.
.

ŕ

.

E
E
K
i
.

S
.
.F
Ľ
.
.
.
.

t

l
......E
É
t

.......
é
;

i
F

.

.

.

.
Ľ
i

E
E
Ĺé

F

l
b
i

:
i

i
i

r

F
L

!
ir
7
É

e

J

?

4

E
7
.
E

q

i

;
.
á

i

-I

á

i



¢$.

položka zahrnuje veškerý matariál, výrobky a polálovary, včelňě mlmůstaveMštní a
vnftrostavenlštní dopravy (rovněž přg$uny). včeWě na!nženi a složenl, případně s
uloženlm

- dodání betonářSké výzluže v požadované kvalitě, střihání, řézáni, ohýbání a
spojováni do všech pč>žadovaných Ivanů (VC. armakošů) a uložení $ požadovaným
zajištěním polohy a kfýi výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jme spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pto Qsäzení a upevněni výztuže,

- zednické výpomoci pro mcjntáž betonářské výztuže,

- úpravy výauže pro osazení doplňkových konshukd,

- ochranu výAuže do doby jejího zabdonovánf,

- úpravy výzSuže pro zřtzunl žetezobetgnwý¢h Roubů, kQf8vN¢h prvků, závěsných ok
a doplňkových konsfmkcf,

- vaškará opatíbnl pro zajištění $Qudržrló$ti výztuže a betónu,

- vodivé propojeni výztuže, které ja $oučá$!f 0¢híány konsttukcô proti vlivům bludných
prgudů, vyvederú do měříckh $kňň[ nebo míst PlO měťénl blúdaých pioudů (vlaslní
měřicí ski'ÍRě se uvádějí pok>žkam1 ŠD 74),

- pnvrchovou anlikwozni úpravu Yýzkiže,

- separac4 výztuže,

- osazonf měhckh zaňzeM a úpravy pto ně,
svislé konstrukce a kompktni): " -
ZÁBRADLÍ Z DILCÚ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM KG
viz výkres d8.2 a situace C2
l: Dle tccM/cké zprávy, yýkresových příloh µujeMové dokumentace, 7KP slavab
státn/ch drah a výkazů mateňáfu pmjektu a souhmných čásů dokumentaca stavby.
2: vývaňšcě: 9,2 m74 /a/

výus!a/ob/eht: 2,7 m * 74kgRM=199,80O[B}
ce/kem:A+8=880,600 LCI

- dílenská dokumentace, včetně Eechnolagického předpisu spojování,

- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba kons1rukce (včetně pomůcek,
přŕpmvků a prostředků pro výnobu) bez ohledu na náročnost a její hmdmsf,

- dodání spojovacího materiálu,

- zňzenf mcmážnfch a dllataCMch spojů, spar, včdně potřebných úprav, vložek,
opracováni, očišfění a ošefí'íeM,

- podpěr. kens1r. a fešení všech druhů ph montáž knnsÚukcí í dQpjňkový¢k, včelné
požadwaných otvorů, ochranných a bazpačmstnkh opaľření a záldadů pro tylo
konsfnjkce a lešení,

- montáž konstmkce na davenišEl, včatně mont©Mch pra$fřédků a pomůcek a
zednlckých výpomocí,

- výplň, těsnění a tmdeni spar a spojů,

Ĺ
Š

E

P
C
ť
F

;

;

:

;
:

3
19 348172

- všechny druhy o¢dwéh0 kctveni,

- dften$kou piéjímku a mmlážni prohlidku, včelné požadůvaných dokladů,

- zřízeni kdevnfch QCVOiů nebo jam, nej$ou-|l čá$t1 jiné kůnslmkctL

- osazení kotveni nebo přímo čásu komtmkce go poddímS kons1rukce nebo do
Vodorovné konstrukce:
PQDKLAVÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/ĹO
beton c8/10, viz výktesy e)8.4, d8.6, lóža pod vývaňšiě+ lože pod výů$bif objekt

l: Dle techtHcké zprávy, výkresových př/loh pno/eMové dokumentace, TKP staveb
s/áta/ch dláh a výkazů mateňá/u µojektu a souhmnýck čásů ďokumemac0 stavby.
2: 0,082 62,6+0,01"22,6

;:
l
l
:l
l
:l
;l
L
l

l
:
l

66 045,00
880,Ů00 ',:",-.9. .:;'.,:,?S':qq· :Ž '""'·' 66 045,00

!
i!

4
20j 451311

204 933,69
M3 0,767 '.Z&9Di00" '-"' " 2218,63



.

- dodání čerstvého besom (besoaové směsi) požadované kvality, jeho uložéRÍ do
tvaru pIi jakékoliv hu9otě výztljžťj, konzistenci čerstvého belom a

způsobu hutnění, ošetňení a ochmnu bstcms,

- zhcdoveni nepopu$tňěh0, & betonu požadované trvanlivosú
a vkstnos1[,

- užití potřobných přísad a (echnč>[ógií výroby betonu.

- zřizejiÍ µacovMch a di!atačAĹ¢h spar, včetně polňebných úprav, výplně, vložek,
apracwání, očištěni a ošetření

- bedríěM požadwaný¢h k0ň${t (ĺ dtacené) s úpravou dia požadwané kvality povrchu
betonu, včetríě odbedňowd¢h a od$k/užova¢[ch prostředků,

- podpěmé knn$tr. ($kwže) a Iešenl všůch druhů pm bedněM, uloženi čerstvého
bdonu, výztuže a doplňkových konštr,, vc, požadovaných qňqjů, ochranných a

t>pati\eôŤ a základů lěchlů kansfwkcí a lešení,

- vyNoi'eni kotevních čal, nálitků, a sedel,

- Uzeni všech požadovaných o'lvoňi, kapes, výklenků, µostupů. dutin, dúžek a pod.,
VC, ztižeM práce a úprav kolem nich,

- úpravy ph osazeni výztuže, doplňkových k6nstrukcÍ a vybaveni,

- Upcavy povahu přo položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, přlµdně

- zllžeM práca u kabelových a injeklážn7ch trubek a oslatnÍck zařlzeM csazovaných
betůnu,

21 451313 A PQDKLADN[AVÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PRQ$TÉ11O BETONU C16/20 M3 20.680 53 768,00
obalonování potrubÍ krytí 200 mm, C16/20 XF1

vizvýkres D8.2, 3, 5
I: Die techn/¢ké z/xävy, Yýkťé$Qvý¢h Noh dokumentace a souhmných
čásů dokumentace $tävby.
2: 1.3*1,1'22-10. 78
- dodáni čerstvého betonu (betorsové směsi) požadwašíé kvality. jeho uložanl do
požadovaného tvaru pIi jakákoliv hustotě výztuže, konzi$téťI¢i čé/$lvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochmnu běhnu,

- zhofavení r:epmpustného, mrazuvzdornéhg betonu a betonu požadované lwanHvůs1i
a vlastností,

- lkáti potřebných přisaď a technologů výmby betonu,

- zřízení praccwních a dľlaiačnfch spar, včetně pdřébný¢h úprav, výplně. Vbžak,
opracování, očlštěnt a ošalřen[,

- bednění požadovaných konštr. G ztracené) s úpravou čile požadované kvality
powchu betonu, včMně odbedňovacích & od$kružovä¢í¢h pmlřédků,

- podpěrné (skruže) a lešení všé¢h dmhů pro bedněM. u|ožeM četstvého
balonu, výztuže a dopliikwých konštr., vC. požadavmých dvodŮ, ochranných a
bazpečnostnich opatřÉmi a základů tě¢hto konstmká lešení,

- vytvořeM kďevní¢h Gel, kapes, nálitků, a sedel,

- ziízeni všé¢h požadováný¢h alverů, kapes, výklmků, prostupů, dutin, dtážek a
pod., vc. z1ižeMpťá¢ě a úprav kolem nieh,

- úpravy pro osazenf výzluže. doplňkových kons1rukci a vybaveni,

- úpRvy povrchu pr) pofožeM požadůvaM izolace, povlaků a nátěrů, pňpzdně
vy$präven[,

- zlíZenf práce u kabelový¢h a lnjektážMch trubek a zařízeiji osazovanýck do
betonu,

22 461313 B P{}E}KLADN[AVÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl6/20 M3 0,240 ···' ·:· ""3'·.1B5:OO-...... 764,40
viz výkres db.2, 3, 5, 6
l: Oje kchn/cké zµávy, výkmsovýcb díloh dokumenface a swhmných
částl G/okumentace stavby.
2:0,24
- dodán[ čersivého betonu Qbetcmvé směsi) požadované kvality, jeho uľoženÍ dO
požadovaného tvaru pii jakékaľiv hustotě výztuže, konzistenci čer$tvéh0 betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochmnu betonu,

- zhotovení neproµstného, mrazuvzdorného bmnu a botonu pcížadwaně tNäť)1Sv0$li
a v1astnosti,

- užili petřebných přísad a technoiagiľ výroby betonu,

- zřízení pracovních a d Katačních spat, včetně potkbných úprav, výplně, vložek,
opracováM, očištění a ošetření,

- bednění požadovaRých kon9t. (i ztracané) s úpravou dc požaäcvané kvallíy
povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaäch prQ$lřédků,

- podpěrné konslr. (skwže) a Iešaní všech druhů pro bedněni uložeM čěť$h/ého
betonu, výztuze a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů, 0¢hMMý¢h a
bezpečnoMck opatř\enf a základů těchto konshukcĹ a lešení,

- vyNoTenÍ kotemích čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřÍzcj1Í všech požadovaných oivqň, kapes, výklenků, µo9upů, dtdh), drážek a
pod., vC. ZÚŽCR[ práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazml výztuže, cÉop|ňkových kQň$trůk¢i a vybaveni,

- úpravy půwchu pro položonÍ požadované izolace, povlaků a nátěrů, piipadná
vyspraveni,

- zllžeM práce u kabelových a injektäži1í¢h trubek a o$ldMch osazovaných do
betonu,

E

Ĺ

J
i

J

i

i

Ĺ

Ĺ

l
l
l
l
l
l
l

l
l
;
E

E
E

l
I
.
t

.
T
b

l
ŕÉ
tl
l
l

:
ľ
t
E
t
P
P
F
F
F
F
.

l
..EÉŕ
i

É
É
É
l
F
E
t
K
.

E
i

i
i

.I

l
Éi.r
E
Š
S

f

P
í

:jS

l
d

G
a
f

Ž
i
l



l 23 451315 R PODKLADNĹA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C35/45 M3 0,324 ·.:,,,:-· 1 134,00
Beton třídy C35/45. pod po1mbl $1okV a drobné obĹaktV
ľ: Dle techn/cké zprávy, výkteswých př//oh vQjektové 7kp staveb
stáfních drah a výkazů matedá/u pro/ekfu a souhmný¢h čá$f1 dokumůntacs stavby.
2:0,1"1,8"1,B
- dodání čerstvého befanu (betonové smésl) požadované kvality, jeho mžení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hů$t0lě výztuže, konzis1enci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošeiřenl a o¢hranu betonu,

- zhotoveni nepropu$čňéh0, mezuvzdomého bdonu a betonu požadované lrvanlivosli
a vlastnost[,

- užili pólíebných pň$ád a te¢hnok)¢il výmby bôtůnu,

- zř{zenľ pracovnkh a dllalačnlch spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložak,
oµacovánf, očtšlěnl a Qšélřenl,

- bednění požadůvaných konštr, zteacmé} s úpravou d?e požadované kvality
gjvtcku betónu, včetaě ôďbadňôvacích a odskružovacfch pmstNdků,

- podpěmé kůnstc. (skruža) a lůšenf všach dmhů pfu bednění, uložen! čerstvého
belom, Yýzluža a doplňkových konštr., VC. požadcwanýck otvorů, Qch!anných a
bezpečnostnlch opašřmi a základů Éěchto konstrukcí a lešení,

- vytvořeni kolwních Cd, kapes, náfifků, a sedel,

- zřízeríf VŠech požadovaných oívorú, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., VC. zt(žení práca a úprav kolům nich,

- úpravy pro osazeM výzčuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,

- úpravy povrchu pro pdožeN požadôvan6 izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,

- ztížení prá¢ě Cl kabelový¢h a lnjektážntch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,

24 45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVYZ KAMENN'A DRCENÉHO M3 0.324 '":.' 437.40
vsz výkres d8.5, $těmodd' frakce 16-32 mm, lože pad šachtu
l: Dle tůchnické zµrávy, výkresavµh př//oh projektové dokumantace, 7KP staveb
stáín'/ch dmh a výkazů mafeňálu projektu a souhmných částl dokumentace stavby.
2: O, 1"1,8"1,8
p0k>žka zahmuje dodávku předepsaného mlmostavenlštnl a
v[\ilfo$tavenišfnl dopravu a jeho uložůnl

není-li v zadávacl uvedeno jinak, jedná se o nakupavaný matariál
25 45152 B PODKLADNÍ AVÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENNÁ DRCENÉKO M3 3,750 ::::::::::::1 3 765,00

Rakce 32-63 mm, ti. 160 mm
l: Dle techni¢ké zµáyy, výkresový¢h př/lôh µo/ůkfov6 dokumentace, 7XP stavab
sĹá/n/ch drdí a tqýkazů mafeňáru µo/ek/u a sôuhmných čásů dokumentace stavby.
Z: 25m2'0,15m
položka zahrnuje dodávku pk&p$äňéh0 kameniva, mimostaven?štnÍ a
vnŔrostaveništni dopravu a jeho uložení

není-li y zadáva¢í d0kwneňtä¢i uvedeno [inak, jedná se o Rakupůvaný mafeňál
26 45152 C PODKLADNÍ AVÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉKO M3 5,000 5625,00

fmkce 16-32, s mzprosúenfm a zahu1něním

LI. 200 mm po zahuľněM
l: Dle fechn/cké zprávy. výkresový¢h fňfoh µu/ekťav6 dokumenk¢é.
2: 25m2'0,2m
položka zahrnuje dodávkg předepsaUhr kameatva, a
vnÍtrostavenĹšmÍ dopravu a jehci uloženl

nenf-li v zadávací dQkumentaci uve&no jinak, jedná se o nakupovaný materiál
27 45157 PODKLADNÍ AVÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 13,838 ,.,,.::··....:..870:0.0--..,'·,-·-·,·- 12 039,06

pÍsek + štěkopisek O-B mm, lože pod kanaljzaci db,2, 3, 5, tí
i: Dle fechn/cké zptávjC výkesových W/toh µ'Qjektové dakumenfa¢e, ncp staveb
dá!n/ch drah a výkazů maMá/uµmjektu a souhmnýcb čá$t/dokumenIaco stavby.
2: 61,5"0,15*f,5
položka zahrnuje dodávku přédepsanéko kameniva, mimostaveništni a
vnMstaveništní dopravu a jeho uložení

ngn[-!i v zadávací dokumen1aci uvedeno µnak, jedná sb o nakupovaný maleňál
28 45869 VÝPLŇ ZA OPĚRAM1 A ZDMI ZE STABŠUZOVANÉHO POP"LKU M3 8,0(JQ ·'. '-" '1'&4'0';'®' " ". F5 520,00

p0pÍ|kocementová suspenze, za rubem nosné obezdÍvký'
l: Dle tachn/cké zprávy, výkTcsoYých jpř//oh µ'ujek/o¥é TKP staveb
stáfn/ch drah a výkazů matůňáih ptojek!u a sowhmných čásHdokumenface $fávby.
2: 8m3
položka zahmuje:

-dQdávku popIlku a zásyp se zhutněnÍm včelné m|mogaveništnj a
vnilÍ¢F$tavemšmí doptavy

29 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 10,900 22 454,10
bez proštěňcovánf z 1erénu hmcíÚwst do 200 kg, včetně umvnánl vidiEelných pkj¢k

viz výkres d8.2, 4
I: Dle technk:ké uvávy, výkresovýGh př//ôh půjektové dokumenk¢e a $ôůhmných
Gá$t/ dokumenface stavby.
2: {11,2"17,4"8,0) ¶0.3
pdažka zahrnuje:

- dodávku a zähoz kamene předepsané frakce včelné mlmos1avenMni a
vMmtaveništni dopravy

není-li v zadáva¢í dôkumentacl uvedeno jína, |adná se nakupovmý materiál
30 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 19,00(} ....'. ..,' "4:5®;00 87 210,ÔCl

viz výkras 08.5, 08.6 a sřtuace C2

dlažba vývařiště dlažba vÝusm[ho belom

l
l
l
i-l
ir"

q
É

1

l

É

.



¶7'.

t D/b technické výwsových př//ah µujekfové dokumentace, 7KP staveb
sCátNch drah a výkazů materiálu µujaktu a souhmných částí &kumentace stavby.
2: 2"2+15

položka zahrnuje:

- nutné zemnl práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)

- zřizenl spojovací virsNy

- zřízení lože dlaZbyz cementové maky pNdepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a poioženÍ dlaZbyz lomového kamene do předepsaného tvaru

- spámváni, těsnění, tmelení a vyplnění spar Mc případně s vykjinwánim

- úprava powchu pio odvedení srážkové vody

+ podklad pod dlažbu, vYkazulg se samosEalně položkami šd 45,
Komunikace:5 " " 39 198,33

31 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3 20,914 35 972,08
částečně zpevněného cenientovw maltou ŠCM, podktadnľ a výplňové vrstvy

viz výkres d&2 a situace C2
Ť: Dla tůchn/cké zµMyy', výkresových pt/bh pro/eMové dokumentace, 7KP stavab
s(átNch drah a výkazů mateňéju pm/ektu a souhmných čásu dokumentace stavby.
2: 0,65"1,5"21,45

- dodání směsi v požadované kvalilě

- očišlění podkladu

- uložml smäsl dk předepsaného tůchnologického přédpisu a zhutněni wslvy v
piMepsane tlůušt'ců

- žňzenf vrstvy bez íozlIšenf šířky, poktádání vrstvy po etapách, včetně pracovních
spar a $pQjů

- úpravu napojení, ukončeni

- úpravu dllafačakh spar včetně µředepsané výztužs

- nezahmaje pos1ňky, nä1ěry

- nezahmwie ůmavu DóVľ¢hl1 kMu
32 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 3,750 2 546,25

{i. 150 mm, vizvýkres D8.2, oprava cesty

I: Dle tcchnickě zµávy, výknesových př//oh µo/ekbvé dokumaMace, 7KP staveb
státn/ch drah a výkazůmateňá/u µujekťu a souhmných částl dokumentace stavby.
2: 25m2t0,15m

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v přědepsané tloušľce

- zřízení vrstvy bez rozlišeri[ šířky, pckládánl vrstvy po elapách

- nezahmuje poslňkY, nä1ěry
33 57627 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 35KG/M2 M2 25,000 .'". "'. ":27,20."" '".'. '· 68Ô,QQ

opmva cesty

I: Dle téchnk:ké zµdvy, výkmových pňf/oh µ'o/ak!ové důkumentace, TKP staveb
státn/ch drah a výkazů ma!eňá/u pro/ekfu a souhmných části' dokumedace stavby.
2: 25m2

- důdánl kameniva šcvallly a zmámi

- posyp pkdemným množslvlm
7

34 711111

PMEvžérA sfaivebnf výroba:
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝM)
NÁTĚRY
viz výkres d&6
l: Dle technické zµávy, YýkFěsových př//oh pno/ektové dďumantace a sauhmných
čáslj dokumenface stavby.
2:2,6'4'3,52
položka zahmuje:

- dodáni předepsaného lzolačnlho mateňálu
t

- očištěni a ošetřén! podkladu, zadávad dokumentace může zahrnouti pRpadM
vyspmvenf

- zřízeni izoface jako kompfetnlho povšaku, případně kompbt. soustavy nebo systému
podle pňslušnéhcŕ technam. předpisu

- zřízeni izoface i jednotilvých vrstev po e1apách, včetně pracovních sµára spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dllatačnlcn i pmcovních spojů, kotev, obrubnlků,
dilatačnkh zagizenľ, odvodněnl, otvojů, neizolovaných mĹsÉ a pod.

- zajlštěM odvadněnl povrchu izolace, včetně odvodněni nojnižš[ch mist, pokud
dakumentace pto zadání stavhy nestanovl jinak

- ocMana izolace do doby zřÍzon( dafiniEtvní ochranné vrstvy k0ň$tn1k¢é

- úprava, očiš1änÍ a ošotřeni pmsloru kolom izdace

- provedeni požadovaných zkoušek

- nazahmuie ochranné w$1vy, naoř, ceo!eXli]ň
Potrubl:
POTRU31 Z TRUB PLAST ODPAD ON DO 800MM
víbroliscwaná betonová twuba s gumovým těsněním D800x2500
i: Dle technické u¥ávy, yýkresových p1//Qh /xojéktwé a souhmných
čästf dokumentace stavby.
2: 61,5

MZ 36,608
': '·

.. . . . . ..
' :-·-"

6496,40

6 496,40

i

l

l
r
j

l

...l

I

ŕl
Š

I

Š
i

8
35 87460 M 61,500

" ' '469 050,00
412 050,00



-Y

J
l

J1
q

d
;

i

pojůky prQ zhotoveM potmbí platl bůz ohledu na sklon

zahmuje:

- výrobní dokumentad {vEetně tachm¶ůgického předpisu)

- dodánfveškerěho lmbníko & pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
$pQĹWä¢í a tě$d¢1 mašeňál a pod.), podpěrných, závěshých a upwňova¢í¢k prdů,
včetně potřebných ůµav

- úprava a příµíava podkkdu a poGpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- Uzení pIně [unkčr9ho pofrubí, kompletnf soustavy, podle přislušnéhQ
te¢hmj|ôglckéhô předpisu

- zíkení potrubjj jadnollivých části po efapách, včetně pracovní¢h spar a $pQjů,
Pľä¢ôVMW zastepenf konců a pod.

- úptaiva průstupů, průchodů šachtami a komorami, okdi podpěr a yyůstěnĹ zaústěnl,
napojmí, vyvedeni a upevnění odpad. YýU$1Í

- ochrana pcitmbí nátěrem (vC. úpravy povrchu). případně izola¢i, nejsou-)i tyto práce
pNdmětem jiné položky

- ůPfäVä, ôčlšlěn[ a ošeiřenl prostom kolem potrubí

- položky platl pro práce prováděné v prodám zapažaném i nezapaženém a iv
chráničkách

- pQfožky zahmujl 1pMce spojené s nutnými obtoky, pí\eváděMm a čorpánľm vQdý

Qe'ahmuie zkcwškv MohlĹdku
šACHTY KANAL ZE ŽELEZQBET VČETVÝZT NA PQŤRUDĹ ON DO 80QMM KUS 1,000
vl2výk/E$ [18.2 a situace C2
I: Dle fechňfcké zµávy, yýknesových př/loh µu/ekfové dokumentace a $Quhmňý¢h
čá$l/ dokumeMaca stavby.
2:1
položka zahmuje:

- pokbpy s rámem, mříže $ támem, s1upadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- dodán! čer$tvéh0 belom (be1ůnôvé směsi} požadované kvalily, jeho ubžeN do
požadovaného Nam pGjakékoliv husfotó výztůžD, konzislenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetěenf a áchranu batonu,

- zhntoveAĹ nepmpuslnéhô, mmuvzdomého betonu a betonu požadovaU 1N&mivo$ti
a vIastnó$ii,

.- užití potřébňý¢h přísad a kchnologii výroby betonu,

- zřízení a di]atačních spar, včefaě potřebných úprav, výplně, vložek,
om¢o\/ánl, očišlěnl a ošetřeni,

- bedňě3í µožadůvaných konštr. (i zUacené) s úpravou dlo kvasily
povcchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružavacľch proslřédků,

- dodání betonářské výztuže v požaďwané kvalltě, stříháni, tezání, ohýbáni a
$p0]ovánf do všech požadavmých tvarů {vC. armakošů) a uloženi $ požadovaným
zajlštěnlm polohy a kryti výztuže betonem,

- veškerá svaty Rébo jiné spoje výztuže,

- podpěmé konštr. (skruže) a lešení všech druhŮ pro bednění, utoženÍ četstvého
betůnu, \/ýztužo a dop3ňkových konštr., VC. požadovaných otvcírŮ, o¢hľanný¢h a
bezpečnosfnlch opatřeni a základů těchto konstmkci a fešenľ,

- vytvořeni ko1avních čel, kapes, nálifků, a sedel,

- ziizeM všach požadovaných otvorů, kapes, vÝklmků, prostupů, du1in, díážek a . . . . ., . . ..
CbetMnt nďco·

.

36 89446 57 000.00

37 866166 BOURÁN KONSTRUKC ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM M3 2,940 · -". ,,,5"ŽQQ,00 ·' · 15 288,(1(1
bouřánl stáva Ĺ¢{h0 vývařiště. včetně dopravy na skládku do 12 km

l: Dle technfcké zprávy, výkrasových př//oh woiektové 7kp staveb
siátn/ch drah a výkazů materiálu jmjektu a $c7uhmAý¢h č6st/ dokumentace stavby.
2:0, Ĺ5'Ĺ75"4"2,8

pok>žka zahmu]ů:

- mzbowánl konstrukce ohledu na použitou technologii

- veškeíé µomocn0 konstrukce {lešení a pod.)

- veškeíou mmlpuľaei s vybouranou siáĺ a hmotami včelné dožení na $ktádku.
Nezdmuje poplatak za sldádku, který se vykazuje v pdožce 0141"' {s výjšmkou
malého mmžstvľ bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout dc' jednolková
ceôy bôwánf - tento fakt musí být uveden v doplňu}fc1m tex'lu k poIož¢é)

- veškM da)š1 práce piynouci z ťechno[oglckého pŇdpisu a z pldňý¢h předpisů

38 969257 Wbourán[po7rub ON DO 5COMM KANALIZAČ M 5,000 ;:"-!.::-'··':.:m:o0 ..-.-'.-.'.".' " 3 165,00
VIZ säuace D8.2, 3, 5, 6, vybourání potmbí beton ON 500
l: Dle té¢hA/¢ké zptávy, výkmswých plfbh µy"ekťové dokumentace, ŤKP s/awb
sfáin/ch drah a výkazů maMáfu µújektu a souhmných UsC/dokumenťa¢e stavby.
2: &n

- pcložka zahrnuje veškesau manipulaci s vybouranou sull a hmo1ami včelné uloženi
na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, kteŇ se vykazuje v pofožce 0141'" (S
výjimkau malého množství boumého ma1eňá!u, kde je možná poplalek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tentc fakt mu$ŕ být uveden v důplňujlcim textu k položce)

- položka zahmu]g veškoré další práce plymucí ztechadogickěko předpisu a z
platnýa předpisů

g 18 453,0U



. .. . . . . .. . . . .. , .©a"¢Aspe" Příloha k formuláři pro oceněni nabídky . . .- . "'. . . ' " ' . ..

Stavba: " 100-2018 Dolní Věston[ce, sanace svahů pro zprovoznění sHn]ce ljt/42117 - l. stavba ' . ' ' ". '.. '· ', .' '. . ' · ·., '-.SO30í -, .. 2 W7 793,30
Ry, oCet: SO 301 OdvodQnl svahu ň&(f simicí 11!/42117 ' " "· ·' ' " " " ' ' " ' '"· ' ' ' ' "' ' "" " "" " ' " " "' "·" "'· '

" E 'r g r y V t S

a
0

n f8^ ^^Á rm4Sx¶ ĹF8Q· ' ' " " " '. .' ' ' ' " ' ' " " ' " - " "- ' : "'" '" ' " " " ' ' "' " ' ' "" ": · · "' ':, " " " '5 733ó35 "'V Y 3;'.> . " Wu, ^ ,l' '=..ť

1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACCJ ODPADŮ NEKONiAMINOVANYCH- 17 05 04 T 24,570 3685,50VYTĚŽENÉ ZEMINYA HORNINY- L TŘÍDA TĚŽJTELNOST1 ""' " " - K"::':"::
zemina z vrtů, 2.0t/m3
l: Dle technFcké zµávy, výkresových pi'//oh dokumenHe a výkazů
ma/eiiá/w Mekitu a sůtihmných část/dokumenfae stavby.
2: 2nt/my(oM5m2273m/
1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky pravozovatek skládky, recyklačns linky nebo jiného zařľzanl na

zpracování nebo likvidaci odpadů $ pševzmŕm, uložením, tpracevánlm
nebo Ěikvidac( odpadu
2. PQložka nieobsahuja:
- náklady spojené s dopravou Qdpadu z mísfa stavby m místo př=e:i

provozovatelem skládky, recyklační linky Rébo jiného zaňzenf Rä zpracováM nebo
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozami hmotnost odpadu vytřIděného v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o nakládáni s odpady, v platném zněrjf.
POPLATKY ZALIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 T 5,851 ':"' "':µ:(iô;: ::- 2 047 85

2 OZSá30 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU ' ""j J '
stávajlcf Kiyé VOZOVKY, 2,4tim3
l: Dle techR/¢ké zµávy, výk/'ésových pllloh pmjekfóvé dokuman/ace a výkazů
matoňá/u pínjekÍu a souhmNh části' dokwneMace stavby.
z: 2,4thn3'2,438m3
1, Položka obsahuje:
-vaškerě poplatky provozovatell skládky, [e¢yk|ačnÍ|inky nebo jiného zaňzeni na
zpracováM ríebo likvidaci odpadů $owisejĹcí s převzetím. ulôžůMm, zpracováMm
nebo 1jkvidac[ odpadu
2, Položka neobsahuje:
- náklady spojené s d@7ävou odpadu z místa $távsy na mlséo pkvzetl
provozovatelem skládky, myklačnI linky nebo jiného zařizml na zpracování ťléSO
likvidaci odpadů
3. Způsob měřeM:
Tunou se mzuml hmotnost odpadu vylřiděnék0 v $oúíaďu SEl zákonom č. 185/2Q01

, m gb a m
Sb., o naksádánľ s odpady', v platném znění. . . . . . , , , - - ^

!

l
tFI

l
i
ÉÉ

q
ii
i

l

' - ' 1W 14U,bZ
U U pm

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH SASFALT PQjNEX VČET PODKLADU, M3 2,43$ "'"'" iôň;oó·· : " 4 815,05
3 113436 ODVOZ DC) 12KM ""' '"' "" ··:··· ' ""-"

ôds(raněn1 konstrukce ssávajlci vozovky a podkladu
I: Dlů technické =vy, výkresoyých př//oh Mekfwé a yýkazů
malbriá/u µujekZu a souhmných Gást/dokumen/ace stavby.
2: 1,25m'0,3m"6, Wj
PDläžka zahmuje veškemu maäipulad s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC.
uloZeni aa skládku. bkzahmuje poplatek za skládku, který se vyl=uje v položce
oi'n:* (s výjimkou malého mň0ž$lvÍ bouíaného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jadndkové ceny boutám - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu
k pdožca}. . . .

4 13173 HLOUBENI JAM ZAPAž I NEPÁZTR.Ě M3 270.082 '-" ':,'"·'2Qä®". "·.-..' 54 822,59
hloubeM rýh pro zemina využita v rámci stavby
l: Dle technické uxávy, výkresových pľ/loh µujejdové dokumentace a výkazů
matMá/u pojektu a souhmnýa čásl/doku'menface stavby.
2: (51m2*1,2W)'(50.32m2"4. m
pohžK zahmuje:
· vodorovná a $vi$lá doprava, pi\emfstěn1, přeložení; manlpulace s výkopkem
- kompleki provedent Vykopávky mzapaženě i zapaZené
- oše?řen1 výkopiště po cekja d0bů práce v něm vC. k7imatických apatřéni
- zúžení vykopávek v b1izko$ti pôdzemnfho vecknÍ, konstrukci a ebjekiů vC. jejich
dočasného zajištění
- ztľženl pod vndcíu, v okcli výbUšľIĹR, vo 9fsněnýck prostorech a pod.
- připlaEek za lepivcst
- těžonÍ po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- četpáM vody vC. češpackh jímek, pôtrub[ a pohotwostnÍ čerpací soupravy (viz
manovení k pól. 1151,2)
- potřebná sníženi hladiny podzemní vody
- těžanÍ a rozpojřvání je(mol||vý¢h balvanů
- vytahovánš a nošenf výkopku
- svahování a piiesvak. svahů dů kůmčnťho Nam, výměna homin v pQd|Qži a v plánt

klimatkkými vltvy
- ľUČBĹ vykopávky, kůNnú a napadávek
- pažení, vzepřeni a mzepi'enľ vc. přůpažovánf (vyýma štétových stěn)
- úpravu, ochranu a Qčlšlěni dna, záktadově spáry, stěn a svahů

neho obvedenl vodyv okoli výkopiště a ve výkoplšti
- tříděni výkópk¢1
- veškeré pomomé umožňujlcí provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,
riájezdy, lešení podpěr. kůnstc, pfamostěni, zpevněné plochy, zakryti pod.)
- nezahrnuje uloženf zeminy (na skládku, do násypu} ani poplatky za skládku, výkazuj{
'e Y Č 0141""

5 17120 ULOŽEN S¥PANINY DO NÁSYPŮ A M SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 1\/13 4 320,99

270.062=2TO,á62 IN
položka zahmuj«
- kompletní provedenf zemM kcmsů_ukce do předepsaného tvaru
- ošetřenÍ ůložlště po cebu dobu práce v aěm vc, Kimalických opatřeni
- zúžení v akdi vábní, a objektů a j8jich dočasné zajištěni
- úžení prcwáděnf vb zúžených podmínká¢h a stfsněných prostorech
-ztížené ukfádánľ sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiný¢h nůfäý¢h čásiGch (figuúch) VC. dosypávak
- spouštěM a nošeni maietiá!u
- úprava, Qčištěn[ a ochrana godfQžÍ a 'svahů
- svahováM, uzavlnáni povíchii svahů
- udržovánÍú)ožiště a jeho óchram proti vodě
- odvedanl nebo nbvedenf vody v okolt úloZäště a v ůložišli
- veškeré pomocně km$trůk¢é umožňujícf provoden[ zemní konstrukce (pňjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, konštmkce, přemostěnÍ, zpevněné phchy, zakryli a

6 175BájA =P POTRUB! A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATER ALU M3 691,300 @"0:OU "" ·"' 69 130 (JO
zásyp huĚněným kamenivám 4/63 mm

:7omn E



7 17581 B

l: Dle ťechnícké zprávy, výkasových pPl/oh projektUvé dokummtace a výkazů
mateňá/u pro/ekfu a sauhmných částí dokumentace stevby.
2: {48m2'3.3m/"(29,2m2"18,2Nn}
poIvžka zahrnuje:
- komgtetnÍ pmvaded zamni konstrukce včelné Aäkúpu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumšntacg
- úprava ukládaMho materiálu vihčenim, (Měním, promícháním nebo
vyscmšenÍm, příp. jiná úpravy za účelem zlepšení jehů mach. vlastností
- hulněnl l různé míw hulněnf
- ošelřenl ůložlště po celou dobu pUce v něm VC, klimatických opatibnS
- ztíZenf v okolf vodonf, a objeklů a jejich dočasně zajištěŇ
- zčiženl prováděnf vC. hutaěni ve z1lženýck podmfnkách a slĹsRěný¢h pmstoech
- zšÍžené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáM po vrstvách a po jiných nutných čádech (figurách) uč. dosypávek
- spouštěM a Rošěnf mateňákí
- výměna části zamni kllmMickými vlivy
- mčnl hutněni a výplň jam a y podložl
- úprava, ochrana a zhutnění
- svamvánf, hulnäsú a uzav%n1 pnvrchů svahů
- zdzeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a Jeho ochrana pMi vodě
· odvedení nebo obvadaní vody v Qkcjli úbžišlě a v ůh>žišH
- veškeré pamacné konstwkco umožňující přwedeM zemní konslmkce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrně kcmslruk¢0, zpevnäné plochy, zakryti a
pod.)
- zemina vWiačená polmbfm o dň do 1BOmm se od kubatqry ábs\/pů
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
obsyp tmbek šľěrkopkkam 8/32 men
l: ĺXs tšchn/cké zpmvy, výkresových př/loh pn*kfová dokumeMace a výkazů
matMá/u a souhmnýcb čásll dokumentace stavby.
2: (0,7m"1,5m"34,7Om/'(18,25m"O,85m2/
p0Iůžka zahmuiô:
- kompklní zemnf konstrukce včetně nákupu & dopravy mafeňálu dle
za¢ávac( důkumon1ace
- úpmva ukládaného mafeňálu vlhčením, třiděnlm, promfchánkn neho
vysôušením, přlp. jme úpravy za účelem zfepšenÍ jaho mech. vlastmtÍ
- kutněnfi různé miry hutnění
- ošůtřan[ ůložišlě po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřeni
- zliženf v okolí vedení, konstrukcí a abjektů a jejich dočasné zajištění
- zÚžení proväděM VC. hutněni ve ztlZených pQdmmkách a s![$ňěňý¢h pmstůech
- zÚžené ukládání sypaniny pod vedu
- ukládáni po vrsNách a po jinýck nutných částech (figurá¢h} VC. dosypávek
- spoušťění a nošení mateňálu
- výměna čásfľ zemni konstrukce znehodmceně kĚimatickými vlivy
- ruční kutřŇRÍ a výplň jam a prohlubM v podloží
- Úprava, očištěni, ochrana a zhutúni podbží
- svahováni, hutnění a uzavfráni povschů svahů
- zřízeni lavíc na svazích
- udržování úložiště a ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenf vody v okoll úiQŽiŠtě a v Úložíšti
- vešké?é pomocné koRstrukce umžňujkÍ provedení zemni konstrukce 0říjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konskuk¢e, přemstěni. zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
- zemina vyt|aíená pdmbh o DN do 18c,mm se od kůl'@t'w ôbsYpů naodečítá
75kEadu'

M3 51,948 56 051,89

y r

8 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ZEBER Z GEOTEXTILtE M2 43,722 . .·4SN ·. ".'.', 2 098,66
Mrační geaiex1[lie 2{K]g/m2, obal drenážní trubky DN200
I: Ola tbchnické zµávy, výknescvých µ/1/oh pnojéktové &kumeMace a výkazů
mafaňá/u pmjektu a souhmných částí dokumen!ace stavby.
2: ä63m"34,7mt2ks

položka dodávku předapsaně geotextilie, mimosfaveništnf a vnÉlmtaveniš(nÍ
dopravu ajejÍ uložení VčQtRě pôlkbných přesahů (nezapočítávajl se do výměty)

9 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 17,670 873 587,13
ZápotY HEB140, převázka HEB140, rozpěm HEB100, $235
l: Dle technkké zµáyy. výkresm¢hµ7/0h µn/ekčôwi dokumentace a výkazů
mateňálu a souhmnýcb čá$udôkumenfá¢e stavby.
2:
39ks"(9m'qa337M+2k$13&n"0m37m"2ks"(34,2m"o,o337Mm+nk$"2V,6mo,Q
204Um}
pokižka zahmuj9 opolřebenl ocelových zápor, jejich osazení do pňpravaných vrtů
včetně zabetcmváM koň¢ů a obsypu. případně jejich zaberaaění a jejich odstranění.
Ocelová přévázka se započítá do výskdné kmotňDsli.

Iq 22695 a VÝDŘEVAZÁPOROVÉHO pažení DOČASNÁ (kubatura) m3 8,143 :::.j. .-..'23:&M,QO....,.... 194 617,70
µžiay 997x2oQx40mm, 1021 ks, materiál dřevo c16
ĺ: Dle technfcké Mw, výkresových příloh µo/ektové dokumentace a výkazů
mderiä/u µm/ektu a souhmných částí dokumentace stavby.
2: 102ĹYQ,.997o,20,o4}m3
položka zahrnuje osazení pažm bez ohledu na dsuh, j&jĹcĹ7 opgtřehení a jejich
odstraněnt

11 226S5 B VÝDŘEVA ZÁPORCVÉHO PAŽÉN[ DOČASNÁ KUBATURA) M3 oms '""".:,":,. -2s.'9mó':: 14698,50
pažiny 126Dx200x4Omm, 61ks, materiál dřevo C16
I: Dle ŕechnfcké zptávy, výkmsoyých pl//oh mleRové a výkazů
mateňá/u a souhmných Cá$f/ dokumentac'e stavby.
2:
položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na dmh, jejich opotřebeni a jejich
odstraněni

l 12 226% C VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA) M3 0,334 7982,60
pažiny 1493X20QX4Q mm, 28ks. maletiá! dřévo Cá6
l: Dle té¢hh/¢ké zprávy, vmsových plíbh µujekfové dokumentace a výkazů
mateňá/u µ'ojekfu a $oúhmných čásfl stavby.
2: 28'{1,493'U,2*o.04)m3
položka zahmuja osaujn[ pažin bez ohledu na druh, jejich opotibbení a jé]i¢h

13 22895 D VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PÁENĹ DOČASNÁ (KUBATURA) l\h3 0.128 3059,20
pažinV 485x200x40mm, 33ks, ma1eňái dřevo C16
l: Dle technické zprávy, výknesových pň!oh pťu/"eklbvé dokumenfa¢e a výkazů
ma!eôá/u pnc'jemu a souhmnýdi čá$t/ dokumankce stavby.
2: 33"(Q,485*0,2'0,04)m3
položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh, jejich opcMubmi a jejich
odstranění ,

14 264316 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 30(JMM M 273,(100 'i"?"'"""2"3Ň;'QO."-""""""..". 645 9$8,00
vrty q průměru 240 mm pro zápo'y
l: Die technické zµáyy, výkresov%h při/ôh dokumentace a výkazů
mateňá/u projektu a souhmnkh Čá$t/ dokumentace stavby.
2: 7m"39ks

2 1 745 475,07

0
;

:
.



n
r

položka zahrnuje:
- z?kan1 VItů, svisĹQú a vod0twnôu dĎpravu zeminy bez uložení na skľádku, vrlacl
práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpáni vody z vdu. vyľílštěôí vŘu
- zabezpečeni vdä¢Í¢h ptad
- dopravu, nájem, provoz a pÝam[slěni, montáž a demontáž vrta¢í¢h zařkoni a ddškh
mechanismů
- lešenf a p'jdpěmb konstmkce pro práci a manlputaá s Yrta¢ím zamňi a dalšlch
mechanimů
- vrtáci piošiny vc, mmníck prací, zpevnění, odvodněnl a pod.
- v případě zapažaní doěasnýml pažnicemi jejích opdřebeM
- v případě zapažení suspenzi veškeré hospadaíanl s rĺ
- nezahmuje zapažanf Waiýml pažnicemi
- nezahmuje ulůžeM zommy na skládku a poplatek za skládk4
newkazule se hluchá mání
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 {B30j
Zebra pod bdon C20/25
l: OĹe ?echn/cké uxávy, Yýk{e$oyý¢h pň//oh dokumenface a výkazů
maNňá/u pnc'/äk!u a souhmAý¢h čá$t/ dokummtace stavby.
2: 5"{1,31m@,7m©,3mj
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadovan6 kvalhy, jeho uložení
požadovaného tvaru pN jakékoliv hus1otě výztuže, k©ňzistmci čerstvého Setůnu a
zgůscbu hutněni, ošetření a ochranu balonu,
- 2t)o1ovení nepropustMho, mmzuvzdom6ho belom a Betonu požaGované
a vlastnos1I,
- užiti pottebných přísad a fechmlogll výroby betonu,
- zmní pracovních a dilafačnkh spar, včdně potřebných úprav, výplně, vložek,
opmmvánL očišiěni a ošefčent,
- bednění požadovaných konštr. (é ztracené) s úpravou dle požadované kval'dy povrchu
betonu, včdná odtedňovackk a D¢$kružovac[ch pm$t%dků.
- padpämé koRstř. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, ulůžen; čerstvého
beltm, výztužo a dop!ňkových konstr., VC. požadovaných otvůd, Qch[anný¢h a
bezpečnostnlch opatWnf a základů těchto konstrukci a kšenl,
- vyNůřenl kolevnfch čel, kapes, nálřtků, a sedel,
- zřkanl všech požadovaných ctvorů, kapes, výklenků, pmtupů, dužin, drážek a pod.,
VC, ztíženi práce a ůµav kolem nick,
- úpravy pid osazení výztuže, doplňkových kon${ruk¢i a vybaveni,
- úpravy povrchu pto položení požadované izdace, povlaků a náfětů, případně
vyspravaní,
- zEiženl práce u kabelových a inkktážnkh trubek a ostatnfch zařizenf (j$azovaAých dn
be1onu,
- konstmkce betonových kloubů, upgvněnÍ kotevnÍch pivků a ďoplňkovýah konstrukcf,
- nátěry zasraňujIc( soudržnos¶ belom a bednění,
- výplň, těsněni a 1ma!eni spar a spojů,
- opatření povmhů butonu Ízolacf proti zemni vihkosli v částech, kde pňjdou do styku
se zemlmu nebo kamenivem,
- případné zřízení spojwacf vrstvy u základů,
- úpravy osazanl zaňzenf whrany go1i vlivu bludných proudů,
e..i~1&

j

J

m
g
1

lL_

15 272314 M3 1,376 --:""'"::'.'3'·280:00.' ". '. 4 513,28 t

L

Ť
t
I

Š

i

l

Š

· 13 946,31alpjpqlg kea rnu vu 1-

16 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 -1337) M3 1,Q8B :""' 13 904,64
ň;11$ä ŽEl
j; Dle fechn/cké zp'áYý, yýwesovýuh př//oh dQkumenta¢e a výkazů
ma/eňá/u a souhmných částí ďokumenface stavby.
2: (2m*1.5m4128m2/"0,4m
položka zahmuje:
- dodání čer$tvéh0 betonu {bdůnov6 směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného tvaru µňjakékôHv hustotě výztuže, konzistmci Cerslvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ôcManu bmonu,
- zhotoveni nepr¢ŕpu${ného, mfazwzdomého betonu a be?onu požadované trvan!1vosti
a vias1nosti,
- užití potřébných přísad a te¢hmk)g!j výíoby betůnu,
- Mžení pracwni¢k a matačnlch spar, včetně puUEMých úprav, výplně, vľóžek.
upracování, očištění a ošetřeni.
- bedněni požadovaných kanstr. {l ztmcené) s úpravou dle požadovaM kvality povrchu
betonu, včetně odbedň0vä¢l¢h a Qdskcužovacích pros1ŕedků,
- podpěrné konštr. ($kruže} a lešetÚ všBch druhů pro bednění, dožoni čerslvého
betonu, výz1uže a doplňkový¢h konštr,, vc, požadovaných otvorů, ochtanRý¢h

opatřenf a základů těchto konslrukcí a lešeM,
-mvořen[kntevni¢h čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřÍzmi všech požadwäňý¢h <Môtů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod.,
VC. zúženi práce a ůpav kolem nich,
- úµavy pro nsazení výztuže, doplňkových konsfmkcl a vybavení,
- úµavy povr¢hu ýFo pobženi požadôvan6 izolace, pcvIaků a nátěrů, připamě
vyspraveríi,
- zúžen! práce u kabejovýck aj lnjaklážnich trubek a ostatnÍch zařizenf 0$äzwanýek do
belom,
- koRstruk¢e betcmový¢h kloubů, upevnění kotevafch prvků a doplňkový¢h
- nátěry zabraňujicf $wďtžnôst butanu a bednění,
-výplň, těsněÁ a tmeleni spar a spcjů,
- opalření povs¢ňů betonu lzdacf p:oti zemní vlhkostl v částech, kde přijdou do styku
se zemímu nebo kamenium,
- případné ziizeM spojovací vistvy u základů,
- úpravy pro O$äz6!Ú zamni ochrany konstrukce proti vlivu bludných píaudů

17 317365 VÝZTUZ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,001 :. ':" 41,67
vYztuž římsy
I: Dle tachnická zjxáýy, výbesoyých přjbh m/ekfové dokumemaGe a výkazů
ma!eňá/u pno/akdu a souhmných částí stavby.
2: O,OGWm3"1,088m3

q



Q:

položka zahrnuje:
- dôcÉánf bdonářské výduže v požadované kvalitě, $lřlhán1, řezáni, ohýbáni a
$pojován1 do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uložení s poZadovaným
zajištěním polohy a výztuže balonem,
- vůškesé svary nebo jIné spoje výztuže,
- pomocné konsfrukce a práce pro osazení a upevněnl výztuže,
- zednické výpomoci pm montáž bdcmář$ké výdUZB,
- úp'avy výztuZe pro osazení doplňkový¢h konslmkd,

, - ochranu výztuže do doby jajiho zabetonováni,
- ůpmvy výztuZe pkj zřÍzmí železobelon0vých kloubů, kolevnách prvků, závěsný¢h ok
a doplňkových konsWkd,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výMuže & betonu,
- vodivé propojeM výztuža, které je součá$ů ochtany' konstrukce přou vlivům bludný¢h
pmudů, vyvedeni do měřlckh skňhi nebo mÍsl pso měření bludných psoudů (vlastní
měřící skňně se uvádějí pobžkami ŠD 74)
- pwschovou anflkoroznl úpravu výztuže,

"r Vvulfcv y [ke

18j 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 11,400 .'...' . · 2."470;® ·'·....U·- 2B 158,00
dobetonávka kolem příkopwÝch dílců spádových, baton C20/25
l: Dle technieké zµävy, výhmsových p///oh µu/ekcov6 dokumen&ce a výkazů
mateňáb mj'eMu a $0Llhmných čásů dokumentace stavby.
2: ô,&n2'$9m
- dodáni čemvého betonu (pefoncwé směsi) požadované kvalily, jshô uloženÍ do
požadovaného Ivaru pii iakékollv hú$t¢ďě výztuže, konzlstencl čerstvého betonu a
způsobu hutněni, oše%n[ a ochranu betónu,
- zhofovenÍ nepropustného, mrazuvzdomého betonu a belom požadovaně trvaMiv0$lÍ
a vk$tňo$tt,
- užílí potřebných přisaď a te¢hnologif výsůby betonu,
- zřízení pracovnkh a di1atačM¢h spar, včelná potřebnýa úprav, výphě, dažek,
opracován$, očlštěrú a ošdření,
- bedněM požadovaných (l ztmcená} s úpravou dle požadovmé kvality
povrchu betonu, včelné Qdbedňova¢l¢h a odskružovacfck prostředků,
- pedpěmé konstt. (skruže) a lešení všech dsuhů pro bedněni, uložení čoMvého
betonu, výauže a doplňkový¢h konštr,, vc, požadovaných otvorů, ochranných a
bezpčnmních cjpaůěni a úkladŮ těchto konsfmkcí a lešení,
- vylvokni Utevnlch čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zKzanľ všech požádóvaných ôNmů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., VC. ztíženi prá¢é a tjp/äv kolům nich,
- ůpmvy pro osazeM výztuže, d(jp|ňkových kortstrukd a vybavení, ·
- ůp:avy povrchu p:o položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
- zLfženf pnŔce Is kabelových a injutážních trubek a ostatních zařízeni osazôvaných do
betonu,
- koMrukce belcmôvý¢k klouhů, upevněni Kofevnkh prvků a doplňkový¢h konsimkcL
- nálěry zabraňujÍcÍ soudržmst betonu a bednění,
- výplň,lěmént a {melmIspara spojů,
- opatření poví¢hů b8lůALI izolací µuti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku
se zemincu nebo kamanivem,
- případně zňZeni $pojovací vrstvy u základů.
- úpravy m zař[zmí ochrany pjoli vlivu bludňý¢h µoudů

19 _ 451312 PODKLADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2,281 8'0$0iOO 6 911,43
podkladní belan pši) hubku DN600
l: Dle technické zµávy, výkresoyých dokumentace a výkazů
ma!eáá/u projektu a souhmoých čásůd¢)kumenfa¢e stauby.
2: o, ím"1,25m"f8,25m
- ďodánf čmsNého betonu (betonové směsi) pnžadwané kvality, jeho uložení do
požadovaného ťvatu pň jakékoliv hustotě výztuže, konzi$len¢| čerstvého betonu a
u)ů$ôbu hulnění, ošeéknf a ochranu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého bdonu a betonu požadované trvaMvosll
a vk$t¢1ôs9Ĺ,
- užití polkbných přísad a techno!agú výroby betonu,
- zřizenl µacůvnkh a dilatačních spat, včetně poUébný¢h úpíav, výplně, vložek,
opracovánl, očištěnS a ošetřenĹ,
- bedněrn po&dovaných konsSt (ĺ ztraceně) s úpravou cik požadované kvaläy
powchu bMonu, včetně odbedííovacfch a odskmžovackh ptoslředků,
- pQdpěmá konštr. (skmže) a Iešenl všech druhů pro bedněni, ubžtmí čerstvého
betonu. vý2túže a doplňkových koňstE., vii. požadovUý¢h otvorů, ochranných a
bezpečrm1nlch opatřimí a základů těchto kcm$tn!k¢[ a Ĺešůnf,
- vytvořanl kotevn[ch čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřkeni všech požadovaných olvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, clráZek a
pod,, VC. zúžená práce a úprav kolam nich,
- úpravy pro osazenŕ výztuže, doplňkových kon$trúk¢í a vybavanf,
- úpravy povrchu pro poloZenl požadovaně izoÍace, povlaků a nátěrů, pňpadně
vyspmvení,
- ztíženi práce u kabelových a Ínjaktážnkh trubek a ôs1atnľeh zařízeni osazovaných do
bdonu,

betonových kjoubů, upevněni k0těvťú¢h prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňují¢í soudänost betonu a bedněni,
- výplň, těsaěni a tmeleni spar a spcjů,
- opatřém povrchů beranu izolací proti zemní vIhkóss v čÁstech, kde přijdou do styku
se zeminou nebo kamnNem,
- přEpadné zřízení spojovací ws1vy u základů,
- úpravy pjo osazenl zařizani ncheny kcmsttukců pcou vlivu bludných proudů

20 451366 VYZTUZ PODKL VRSTEV Z KARI-SŇ T 0,101 2658,30
výztuž pQdkk&tho Ntonu skluzu, šířka 600 mm, KARI sítě 10DX1CIOX6
l: Dle techM¢ké výkresových př//oh pm/aklové dďumedace a výkazů

.mateňáju pnc'/ektu a souRmoých čásfl dokumentace stavby.
!2: (Q,€m'18.9m"2}P O0444thn2

_pů1ožka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuZe v požadwané kvalltě, střľhánf, řezání, ohýbání a
spojování do všech poZa¢ovanýeh tuaŇ (vC. armakůšů) a uiožení s pi>žadovaným
za}lš1ěnkn polohy a kryli výzšuže betonem
- veškeré svary nebo jIné spoje výztuže
- pomocné konsf rukce a pAce pro osazeni a upevôěM výztuže
- zednické výpwnoci pta montáž bdnnář$ké výztuža
- úpravy výztuže pro osazeni do?!řikový¢h koň$Wkci
- ocŇarju výztuže do doby kiího zabefmováRĚ
- veškerá opatření pro zajíš1ění soudržň0$tÉ výztužo a betonu
- vodivé propojeni výztuže, které ja sQůčáStÍ ochrany konsfmkce proti vilvům bludný¢h
pmdů, vyvedeni do měřidch skCni nebo míst m měřem bludných proudů
- povrchovou antlkoroznl úpravu výztuže
- separaci výztuže

- sepanaci výztuže,
- osazenf měříclch zaílzení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni qebo mkt pro rněřesíÍ t)}udnÝch proudů.

tm Á^r^un& bnAetnA ' 37 726,73

;



r

25 021,32
-21 66114 PODKLADNÍ BETON TL. DO 2(X)MM M2 13,490 :·'· ·' ,S4SQ0-" '".- 7 325.07

podkladM beton C 12/15 pod skluz. lloušflca 200 mm
l: 0/0 technické zprávy, výkresový¢h příloh dokumentace a výkazů
mafen'ä/u projektu a souhmným stavby.
2: 19m"0,71m
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- utožení směsi dle předepsanéhDtechno|oglckého předpisu a zhutnění vť$!vý v
předepsané tloušťce
- zřtzenĹ vrstvy bez mzlišenl šířky, pokláGánií vrstvy po dapách, včelné Mä¢QvAfch
spar a spojů
- ůptavu napojenf, ukončeM
- ůpsavu dilalačMch spasvčetně přédepsané výztuže

postřiky, nátěry
- mzahmuja úpravu povahu krytu

22 572131 1NFILTRAČN[ POSTŘIK ASFALTOVÝ ljO 1,5KG/M2 M2 8,125 ""'".:..'"'. '.1'8M· '. ' -" - 146,25
1 vrstva
l: Dle techn/cké zpAvy, výkresových dokumentace a výkazů
mateňá/u pfo/ektu a souhrnných část/dokumentace $fävhy.
2: (€5m'1,25m)
- dodáni všech pkdepsaŕEý¢h maleňälů pm postňky v množství

dto předepsaného te¢hno|og[¢kého přadplsu
- zřizml vrstvy bez rozlišenf ŠÍřky, pokládánť vcstvy po mapách
- úptavu napojeni,

23 572211 = SPOjOVAC POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 1\R _ 16,250 :"·... ........í5i00· '" " 243,75 -
2 vrstvy
l: Dle technické zprávy, výkresových pň/ah pro/ekžové dokumentace a výkazů
mateňáfu µn/ektu a swhmných část/dokumenface stavby.
2: 2'(6.5m'1.25m/
-dodání všech předepsaRých mateziálů pro postřiky v předepsaném mňož$lvf
- provedeni dše přédepsaného technalogického předpisu
- zňzenlwstvy bez mzlišenĹ šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu ukmčeM

l 24 5?4A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 8,725 '"---"" 'mw:='....: 4 875,CO
obrusná vrstva
l: Dle techn/cke5 zprávy, výkresoyých a yýkazů
mateňá/u projektu a souhmných částí dokumenface stavby,
2: 6,5m"1,25in
- dudání směsi v pQžadcbvané kvalitě

podkladu
- uloZtml směsi dle předepsaného fechnofogkkého předpisu, zhutnění vísNy y
pťedapsaně tloušťce
- 2řjzůnl vrslvy bez rozjišenr šířky, pkládání vrstvy po etapách, včetně pracovnkh
spar a spojů
- úpravu napojenl, ukončení podél obmbMků, dilatačďch zažízenl, cdvodň0vä¢f¢h
ptůužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nazahmuja postřiky, nátěty
- nezahmuja těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovackh proužků,
odvcdňwačů, vpusll, šachet a pod.

l 25 579C57 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽN VRSTVYACL 22 TL, 60MM M2 8,125 ':' 4 712,50 l
ložná vrstva
f: Dle technické zµávy, výbesovýuh př/bh Mektové &kumančaco a yýkazů
materiálu µno/ek¢u a souhmných částl dokumnface stavby.
2: 6,5m"í25m
- dodáni směsi v požadovaná kvalitě
- očíštěm podktadu
- uloženl směsi die přědapsaného tachrjo1oCického pibdpísu, zhutnění vtstvy y
pkdepsaM lloušlce
- zřizení vrstvy bez růzjišm[ šlřky, pokládánf vrstvy po etapách, včatně pracwdch
spar a spojů
- úpravu napojenf. ukůnčmí poděj obrubníků, dilatačníck zařízent, odvadňwaeľch
šmužků, odvadňovačů, vpustí, šacM1 a pod.
- nečahmuje postřiky,
- nezahmuP fěsnáni podát obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích pmužků,
MYodňůvačů, vpustí, šachet a pod.

26 574E98 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNIVRSTVYACP 22+, 228 TL. ĹOOMM M2 8,125 '.":.. 7 718,75
padkladní vmva
l: Dla technické výke$Qvý¢h příloh M'lékfWé dokummtace a výkazů
mateňá/uµujektu a souhmňých čá$f/ dokamemam stavby.
2: 6,Sn'1,25m
- dôdánt směsi v požadované kvalitě
- očIštěni podkladu
- u1ožen[ směsi dle předepsaného techndogického předpisu, zhutněf1[ vrstvy v
předepsané tloušťce
- zäzení vrstvy bez ujzllšeni šířky, po&ládání vrstvy po etapách, včetně píacôvnlch
spara spojů
- úpravu napojená, ukončenÍ podél obmbnikC, dilatačních zaňzenľ, Qdvodňwacich
proužků, odvodňovačů, vpuslĹ šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahmuje těsněni podél obmbníků, dllaiačnkh zařízeni, Qdvodňovadch proužků,
odvodňovačů, vpustí. šachet a pod.

S Ko mu nikace:

i
T"

l
iq

i

ŕ

:
Š

i

l

7
27 711336

PRdružeaá stavebM výroba:
IZOLACE PODZEM OBJ PROT1VOL šTĚK VODĚ Z MEKČ PVC

1290 g/m2
l: Dk N¢hňi¢ké zµávy, výkresových pňloh µůjddově dokumentace a výkazů
maleäá/u a $oúhmných čästl dokumantace stavby.
2: 18,2m'2.2m
poloZka zahmuje:
- dodáni předepsanáho izolačnáho mateňáiu
- očištěnl a ošotĹ'bnÍ podkladu, zadávacf dokumentace může zahmôuti pňpadné
vyspraveni
- ZřÍZéťIĹ izo!aca jako kompletního povlaku, případně komplet. sôusfavy nebo systému
podle pilslušnóho technolog. pNdpisu
- zřízení ízolaca ijedno1Iiyých vrstev pa etapá¢h, včelné pmcovMch spát a spojů
- úprava le okraju, sohů, hran, di[a{ačM¢h i přá¢0vM¢h spojů, Kolův, obrubníků,
dllalačnlch zařízeni, odvodněni, olvorů, mizolovaných mist a puč,
- zajIštěnĹ odvodnění puvrchu izola¢e, včelné QdvodňěHÍ mjnľžších mlst, pokud
dokumentace pro zadání stavby nestmovl jiaak
- ochrma izdacs do doby zřízení definifivnl ochmnné wsNy nebo konstrukce
- ůµava, oClštěnl a Qšci[an[ prostnru kolem kolace
- µovedanf požadovaných zkoušek

ochenná vrstvy, např. qedextilii, ¢emenlŮvÝ Do1ěr, izolačnš přizdívku
pofmbf:
POTRUBÍ Z TRU3 PLAST ODPAD DN DO 6(jGMM
korungovaná trubka DN600, SN 12, v sHnícl

M2 40,150 : ,.
870,5Q

18 870,50

8
28 87458 M 18,250

88 990,60
58 801,50 l



Í'

29 875342

ľ: Dle technické zµávy, WkngsovýGh př//oh Wiektové a výkazů
ma!eňá/u ,projektu a souhmnýuh částí dokumentace $1ávhy.
2: 1q25m
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahmuja:
- výíobní dokumenta¢7 (včetně techmogkkého pi'edpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného maleríálu ((rouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnÍcÍ mateňái a pad.), podpěrných, závěsných a upevňovä¢[¢h pwků,
včdně potřebných úprav
- úprava a pňprava podMadu a podpěr. očIštěnŕ a ošdřerň podídadu a podpěr
- ziizenl plně furjkčnlho po1rubí, komp!etn1 soustavy, podle pňsíušného
(echndogického předpisu
-zřizen[ potmbí i jednotlivých částí po elapách, včdná pmcovnkh spat a spojů,
µacovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, pNchodů šachlaml a l«jmotami, okdipodpěr a vyústění, zaúNní,
napojeni, vyvedeni a upevněn7 odpad. výusti
- ůchmna potsub] nátěrem (uč. úpravy povrchu), případně izdad, nejsou-li tm p¶á¢e
pTedměkm jiné položky
- ůp(ava, ůCišlěM a ošelřEnÍ prostom kolem potrubí
- položky platš přo práca pňováděné v prostom zapaženém kezapažmém a i v
kKléktôíech, chráničkách
- položky zahmujii práce spojené s nmými obleky, převádědm a čerpáním vody

vodotäsnosti a 1devimí oKjhlÍdku
POTRUB[ DREŇ Z TRUB PLAST ON DO 2QOMM OÉROVANÝCH
trubky ON 200, 2k$
l: Dle technické zµávy, výkresový¢h µ1Y/oh pncybktové dukumenface a výkazů
materiálu µujekt« a souhmnýa čásčl dokumm/ace stavby.
2: 2'34, 70 m
položky pro zholcvení pdrubÍ plaľi bez ohledu na sklon
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včelné pMpisu}
-dodání vešk«ého lrubnlho a mataňálu {1rouby, trubky, Nanjvký,
spojwaci a tě$r1Í¢Ĺ materiál a pod.), podpěmých, závěsných a upeväomcĹch prvků,
včelné potřebňý¢h úprav
- úprava a př[ptava podkladu a půdpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni pIně funkčnlho potrubí, kompktní soustavy, podle příslušného

pNdpisu
-zřízenl poHubl li8dnoujvých čásu po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
píacwnM zaslepani kanců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a OKOK podpěr a vyůstěnf, zaústění,
napojení, vyvedůní a upevněm odpad. výusti
- o¢híäna pôlmbí náfěním {vC. úpravy povahu), případně lzokcÍ, nejsou-li tyto pÁce
předměčom jiné položky
- úprava, očištěni & ošelření prostoru kolem pctmbi
- půložky pm přo práce prováděné v prostoru zapaženém 1nezapaženém a iv
kôlůktorack, chráničkách
- půjožkv zahrnui[i p[ácé s nutnými obtfjký, převádéRÍm a 'oďY
ORtätaĹ nráce:

M 69,400 30 189,00'

r " ·· " ··. .-n. ..<" ··· p"·.;

3Ci 914122 :=nŠačky základní VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE tř 1 -MONTÁŽ S KUS 20,000 %" ':', mň'iá"::: 12 580,00

l: ue techn/cké zµ'ávy, výkresoyý¢h pĹ'//oh dokumenface, TKP staveb
sťátn/ch drah a výkazů mateňá/u jmjektu a $Quhmný¢h čád/dokumen[ace stavby.
2: 2áks

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném
- nulnau opmvu poškozených částí
ríezahmuje dodávku žRáčky ·!:.1" "?""^

31 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST! OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -DEMONTAZ KUS 20,000 u'; 5400,(X)

i: Dle techn/Gké zprávy, výmsových př/ľoh dokumentace, 7KP $täveb
sťáfn/ch drah a výkazů maten'á/u µm/ekCu a souhmných část/dokumenlace stavby.
2: 20ks
PGložka mhmujô odsteaněnf, d6momáž a 0dk]lzenÍ materiálu s odvozem na
předepsané mis1o

32 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 280,000 3$ 960,00

i: Dle tecM/cké Wávy, výkTesových pň/foh projektově dokumemäce, ikp stavób
$(átň/¢h drah a výkazů mateňá/u pmjektu a souhmnýuh čásů dokumentace stavby.
2: 2(lks"ľ4
pdůžka zahmuje sazbu za pmnájem dopravófch zóačůk a zařÍzejní, jednotek je
UľČé7í jako snučin počtu značek a počtu důl použúí

11 870,0033 935412 ZLABYA RIGOLY Z BETONOVÝCH ŽĹABOVEK SIRKY DO 600 MM DO BETONU M t9,000 '":"i" "",,;n,.;-,,i'::'
příkopové dike spádové, skluz z prefa dílců š. 6DOmm
l: Dla technické zprávy, yýkresovýuh pN/oh dbkumanfac0 a yýkazů
mateňáfu µujmu a sauhmnýcfř částí dokumen!me stavby.
2: í9m

1. Položka Dbsäkuje:
- vůškerý materiál výmbky a polotovary, včetně mimostavmiš1ní a
dopravy (rovněž přesuny), včetně naložen! a sioženl, případná s uložaním .
- zahrnuji veškeré práce a maEeňä! nufné pto zřízení těchto konstrukcí, včetkě lože,
ukůnčení, patek, spá:ováni, ůjxavy vtoku a výtaku
2, Položka neobsahuje:
X

3, Způsob měkni:
Měřľ sa metrdělkový.

34 93639 ZAÚSTĚNĹ SKLUZŮ NČET DLAŽBY Z LOM KAMENE} KUS 1,000 '".""'"' '"15·CKJO,00 15 000,00

l: Dle techn/cké zpfávý, výkn3soyých pňf/oh projektové dokumenface a výkazů
maMá/u µmjok¢u a souhmných částí dokumentace stavby.
2: iks
PoIažka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polo1ovaW, včelné mimQ$taveništnľ a

dopravy (rovněž přesuny), včetně naložanl a doženÍ,piipadně $
uioženim.

9 ""' -' ' "81 890,0@



Ĺ'

Dolní Yěston/ce, sa na ce svahů pro zpro VOZNĚN/ s/ln/ce ////42/ l 7- l. sta vba

příloha č. 2 Harmonogram prací finanční a věcný

i

É'É

i

i
l
jl
!

Strana 14 (celkem 18)



REKAPITULACE - DOLNÍ VĚSTONICE, SANACE SVAHŮ PRO ZPROVOZNĚNĹSILNICE III/42117

časový afinančnl harmonogram prací

2019
Stavební objekt CENA BEZ" červenec srpen Zäřk říjen

DPH
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

:j,:, :i:-'.:.j ::,u..í !'!r# i &n!SO 000 OSTATNI NAKLADY 100 000,00 30 000:00 30 OOO;O 20 000,00 20 000,00

-. . t':s':' '.: ';g' '"' g" Š b,"-" :Ž": !&9SO 000 VEDLEJSI NAKLADY 200 000,00| 40 000,00 50 000,00 50 000,00 60 000,00

. T %"1 "::":gjj"SO 134 ODVODNĚNI OD PROPUS,iKU Č.1 1772 656,16
_ 1 000 000,00 772 656,16

iíúža
SO 301 ODVODNĚNI SVAHU NAD SILN1CI IH/42117 2 207 793,30 400 000,00 1 807 793,30

CELKEM 4 280 449,46 470 000,00 1887 793,30 1 070 000,00 852 656,16



, Dolní Věston/ce, sana ce s vahů pro zpro vozněnĺ silnice lll/421l 7- I. sta vba
t

PŘÍloha Č. 3 Kontrolní A ZKUŠEBNÍ PLÁN

Strana 15 (celkem 18)



F"

J'.

Kontrolní a Zkušební plán stavby : DOLNÍ VĚSTONICE, SANACE SVAHŮ PRO
ZPROVOZNĚNÍ SILNICEZPROVOZNĚNÍ SILNICE 111/42117 - LSTAVBA

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN STAVBY (KZP)
KZP vychází z rozhodujících požadavků zadání stavby a systému jakosti v nabídce. Metodicky vychází

ze směrnice ,,ON 10 Monitorování a měření". Požadavky vychází z norem, případně TP, které jsou
uvedeny u jednotlivých kontrolních akcí. Uvedené kontroly se stručně zaznamenávají v Časové
posloupnosti s uvedením odkazu (ŠD, zápis KD, předepsané zkoušky, mimořádné kontroly se
záznamem). V KZP jsou uvedeny rámcově, v záznamech je nutno zkušební akty odlišit podle objektů.
U každého záznamu musí být uvedeno, zda kontrola vyhověla nebo nevyhověla.

. př · " Kontrolu - Místo záznamu,Druh a nazev kontroly edµs CSN . . Cetnost .proyadl podpis

I. Mezioperační kontrola - OBJEKTY
1. Přejímka staveniště, Zaměřovací náčrt ŠD, protokol o

zaměřovací a PD, SoD SV, TDL GEOL V V
, dle potreby predaní stavemstenápojne body _

2. Polohové a výškové """" """"pd sv TDI, GEOD Geodet. zaměření ŠD
zaměření objektu ČSN 73 0202 ' dle potřeby

3. Základová spára:
- kvalita, rovinatost, PD lx na sekci nebo ŠD

výšková přesnost ČSN 73 1000-10 sv, tdi, geol objekt
Štěrkové lože: PD průběžně během ŠD
výšková přesnost ČSN 73 6125 SV,TD1 prováděM ŠD
Podkladní beton PD+ČSN73 6125 SV, TDI dtto

4. Dno:
Uložení výztuže: PD, plán výztuže Vizuálně, měření ŠD, zámam o

ČSN en 206-1 sv, tdi lx za každý takt, zkušebních
Betonáž dna PD odběr vzorků tělesech
Hutnění betonu ČSN 73 0202 betonu
Kontrola přesnosti PD SV, TDI Ix před betonáží a
prováděni bet. konstrukCí ČSN EN 206-1 průběžně bčhcm ŠD

SV, TDI betonáže
5. Stěny:
Bednění stěn:
rovinatost ulození PD Vizualne ,ŠD, záznam o
výztuže: ČSN 73 0202 SV, TDI lx Kazdy takt, .

- kň zkušebnichroztnčrová přesnost odber vzor
, PD

tělesech
osazent prostupů, ČSN EN 206-1 SV, TDI betonu
hutuční betonu

6. Kontrola rozměrové lx před betonáží a
přemostí provádění PD SV, TDI průběžně během ŠD
beton. konstrukcí ČSN 73 0210 - 2 betonáže

Z Kontrola rozměrové u.u m
V . PD prubezne běhempresnosti zdŕva, - SV, TDI ŠD
V CSN 73 0210 - 2 provadenidrevených konstruka

8. OŠetřováM betonu, ix po betonáži a
kontrola povrchových pd sv, TDI odbednění ŠD
úprav ČSN 73 2520 každého cyklu

l
il

ŕ
ŕ

i

I
i

F

l
F

i

l

!
!
!

l
i
f

l
P

l



^ Kontrolní a Zkušební plán stavby : DOLNÍ VĚSTONICE, SANACE SVAHŮ PRO
ZPROVOZNĚNÍ SILNICEZPROVOZNĚNÍ SILNICE IIL/42117 - T.STAVBA

· ř p' " Kontrolu Místo záznamu,Druh a název kontroly P ed is CSN provádí Četnost podpis

JI. Mezioperační kontrola -LINIOVÉ STAVBY
l. Základová spára: PD SV,TDI,GEOL průběŽně po ŠD

kvalita ČSN 75 6101 úsecích
2. Podkladní koÁstrukce

pro uložení trub: PD SV,TDI průběžně po ŠD
- kvalita ČSN 75 6101 úsecích
- výšková přesnost

3. Provedení spojů,
montáž, koRtrola nivelety, PD, TP dod"ýtele priiběZně po
směrové poměry, kontrola trub. materialu SV,TDI, GEOD , ŠDČSN 75 6101 úsecích
pred zasypem
4. Šachty, objekty před PD SV, TDI

. .zásypem (styky, niveleta) ČSN 75 6101 SV, AŽ jednoíhvč ŠD

5. Pláň, PD ŠD, protokol o
konstrukce vozovek ČSN 72 1006 SV, TDI, AZ průběžně zkoušce. zhutnění

ČSN 73 6114,TP 146 závěrečný
6, Kontrola př¢$nosti PD protokol o geodet.

liniové stav.objááy ČSN 73 0212 _ 4 SV,TDI, GEOD prubezne ,aměření

Kontrolu " Místo záznamu,
Druh a nazey kontroly Predpis ČSN - "" . . Četnost l 'proyadl - PO(PlS

III. Předepsané zkoušky

I. ZkouŠky vodotěsnosti I'D po úsecfch
' " ČSN 75 6114 SV, TDI - ŠD + protokolkanahzaei dle CSN

(ČSN EN 1610)
2. Tlakové zkoušky PD,ČSN 75 5911 SV, TDI, po úsecích

potrubí (vodovod, tlak. ČSN EN 12 327 provozovatd(pi - ŠD + protokol
- dle CSNkanalizace, plyn) ČSN EN 12007-2 yn)

3. ZkouŠky vodotěsuosti PD po jednotlivých
nádrŽí (malých objektů ČSN 75 0905 SV, TDI nádržích ŠD + protokol
na síti) ČSN 75 6114 (objektech)

4. Základová spára I'D
Hutnění pláně ČSN 73 6133 SV, TDI, AZ průběžně ŠD + protokol
Parametry konštr. vrstev TP 146 pro PK
Živičné vrstvy TP pro PK

5. Komplexní zkoušky po Protokol o
CSN 75 6401 SV, TDI individuálním komplexních

vyzkouŠení zkouškách
Zkratlq koutrolních orgánů (případně i přizvaných)
SV Zhotovitel, vedení stavby (stavbyvedoucí, inish')
TDI .. .... .....objednatel, inženýr stavby (technický dozor investora)
GEÔL, ,,_,,......geolog
GEOD,..........,,geodet
AZ akreditovaná zkušebna



r

..

,r

Dolní Véstonice, sanace s va hú pro zpro vozněnĺ silnice II//421 l 7- l. sta vba

Příloha č. 4 Oprávněné osoby objednatele

15 -07-2019
Dne , za objednatele

Ing. eněk Komůrka

ředitel

Sptáva a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

l

l

l
l
l
l

i
1

Strana 16 (celkem 18)



J

d.

,r

Doln/ Yěston/ce, SANACE S VAHŮ PRO ZPRO VOZNÉNÍ SILNICE III/421/ 7- l, STA VBA

Příloha Č. 5 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

ií
i
í
äJ

f

Š

l
P

i

Dne 12. 7. 2019, za zhotovitele

VHS Břeclav s.r.o. ,. "f

Strana 17 (celkem 18)



Dolní Věstonice, sanace svahů pro zpro voznění silnice III/4211 7- l. sta vba

r-)
· !
, ' Příloha č. 6 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailem osobně [J

Týká se části stm'bý:
Odkazy:

Popis zmčny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Zrněna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pi'o zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 18 (celkem IB)


